
Kustod Guardian New-Age time-management

1 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1God 1FAITH 1CHURCH Universe Depozitář Guardians

Khronicle prezentuje události a vysvětlení od počátku času až teď. Lidstva Khronicle prezentuje události a vysvětlení od počátku času až teď. Lidstva 

rodina-tree. Naše dědictví a znalostech Continuity!rodina-tree. Naše dědictví a znalostech Continuity!

lidstva Rodokmenlidstva Rodokmen

1. týden Narození lidstva!1. týden Narození lidstva!

Dávné doby 1. civilizací!Dávné doby 1. civilizací!

Vzdálených Past - 2100 na - 1400 yrs!Vzdálených Past - 2100 na - 1400 yrs!Vzdálených Past - 2100 na - 1400 yrs!Vzdálených Past - 2100 na - 1400 yrs!Vzdálených Past - 2100 na - 1400 yrs!Vzdálených Past - 2100 na - 1400 yrs!

Medium-Past - 1400 na - 700 yrs!Medium-Past - 1400 na - 700 yrs!Medium-Past - 1400 na - 700 yrs!Medium-Past - 1400 na - 700 yrs!Medium-Past - 1400 na - 700 yrs!Medium-Past - 1400 na - 700 yrs!

Near-Past - 700 na - 70 yrs!Near-Past - 700 na - 70 yrs!Near-Past - 700 na - 70 yrs!Near-Past - 700 na - 70 yrs!Near-Past - 700 na - 70 yrs!Near-Past - 700 na - 70 yrs!

Aktuální-Times - 70 na 0 yrs!Aktuální-Times - 70 na 0 yrs!Aktuální-Times - 70 na 0 yrs!Aktuální-Times - 70 na 0 yrs!Aktuální-Times - 70 na 0 yrs!

Nová doba od 0 let na oddělení je! ProrokovatNová doba od 0 let na oddělení je! Prorokovat

1GOD čeká slyšet od vás! • • • •••1GOD čeká slyšet od vás! • • • •••1GOD čeká slyšet od vás! • • • •••1GOD čeká slyšet od vás! • • • •••

DĚDICTVÍ - ModlitbaDĚDICTVÍ - Modlitba

Milý 1GOD , Vytvořil z nejkrásnějších vesmíruMilý 1GOD , Vytvořil z nejkrásnějších vesmíruMilý 1GOD , Vytvořil z nejkrásnějších vesmíruMilý 1GOD , Vytvořil z nejkrásnějších vesmíru



Kustod Guardian New-Age time-management

2 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Váš nejpokornější věrným strážcem-opatrovník (1 Svatý name) je vděčný Váš nejpokornější věrným strážcem-opatrovník (1 Svatý name) je vděčný Váš nejpokornější věrným strážcem-opatrovník (1 Svatý name) je vděčný 

za to, že dědictví dědictví, které ukazuje, byli jsme pocházejí z dědictví, 

který říká, kdo jsme

A Heritage, které lze přenést na další generaci pro slávu 1GOD & dobro A Heritage, které lze přenést na další generaci pro slávu 1GOD & dobro A Heritage, které lze přenést na další generaci pro slávu 1GOD & dobro A Heritage, které lze přenést na další generaci pro slávu 1GOD & dobro 

lidstva

Tato modlitba je přednášen doma nebo na setkání!

••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••

Týden 1 TVORBA

Den 1

Na počátku bylo 1GOD & nic:Na počátku bylo 1GOD & nic:Na počátku bylo 1GOD & nic:Na počátku bylo 1GOD & nic:

bezbarvý, bez života, bez pohybu, bez duše, nehlučný, a nadčasový, 

bez cyklu začátku a konce.

fyzicky uvnitř 1GOD jsou všechny stavební kameny, které existují, aby se vesmír fyzicky uvnitř 1GOD jsou všechny stavební kameny, které existují, aby se vesmír fyzicky uvnitř 1GOD jsou všechny stavební kameny, které existují, aby se vesmír 

oba pozitivní a negativní. 

Duchovně Původní Duše 1GOD jak dobré a špatné.Duchovně Původní Duše 1GOD jak dobré a špatné.Duchovně Původní Duše 1GOD jak dobré a špatné.

1GOD byl znuděný. 1GOD vydechl, byl vytvořen mlha1GOD byl znuděný. 1GOD vydechl, byl vytvořen mlha1GOD byl znuděný. 1GOD vydechl, byl vytvořen mlha1GOD byl znuděný. 1GOD vydechl, byl vytvořen mlha

Tato mlha obsahoval všechny základní ingredience nalezené ve vesmíru, 

šíří do všech směrů do prázdna. Fyzický vesmír se narodil. Pohyb vytvořil šíří do všech směrů do prázdna. Fyzický vesmír se narodil. Pohyb vytvořil 

whooshing hluku; ' Motion‘a‚Zvuk‘ se narodili.whooshing hluku; ' Motion‘a‚Zvuk‘ se narodili.whooshing hluku; ' Motion‘a‚Zvuk‘ se narodili.

1GOD nazval (Work) 1. den a čas byl narozen.1GOD nazval (Work) 1. den a čas byl narozen.1GOD nazval (Work) 1. den a čas byl narozen.1GOD nazval (Work) 1. den a čas byl narozen.

Den 2

1GOD zatleskal; to znělo jako třesku. To vytváří teplo & fúzi plynů v mlze, pozitivní a 1GOD zatleskal; to znělo jako třesku. To vytváří teplo & fúzi plynů v mlze, pozitivní a 1GOD zatleskal; to znělo jako třesku. To vytváří teplo & fúzi plynů v mlze, pozitivní a 

negativní střetly, jiskry (Blesk)negativní střetly, jiskry (Blesk)

následovaný explozí (Hrom) vedlo. Jako smíšené plyny, absorbovaná zničena, ‚Cyklus následovaný explozí (Hrom) vedlo. Jako smíšené plyny, absorbovaná zničena, ‚Cyklus následovaný explozí (Hrom) vedlo. Jako smíšené plyny, absorbovaná zničena, ‚Cyklus následovaný explozí (Hrom) vedlo. Jako smíšené plyny, absorbovaná zničena, ‚Cyklus 

Begin- ning a konec a recyklace‘ (CB & E & R) byl narozen. Tato podívaná byl také Begin- ning a konec a recyklace‘ (CB & E & R) byl narozen. Tato podívaná byl také Begin- ning a konec a recyklace‘ (CB & E & R) byl narozen. Tato podívaná byl také 

zrod " Barva'.zrod " Barva'.



Kustod Guardian New-Age time-management

3 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Nově vzniklé směsi byly mírně nedokonalé, ne- rovné, různých, přesně tak, jak 1GODNově vzniklé směsi byly mírně nedokonalé, ne- rovné, různých, přesně tak, jak 1GOD

libilo se mi to. Nedokonalost začal " Vývoj' , Evoluce je nedokonalý dělali chyby, ale libilo se mi to. Nedokonalost začal " Vývoj' , Evoluce je nedokonalý dělali chyby, ale libilo se mi to. Nedokonalost začal " Vývoj' , Evoluce je nedokonalý dělali chyby, ale libilo se mi to. Nedokonalost začal " Vývoj' , Evoluce je nedokonalý dělali chyby, ale libilo se mi to. Nedokonalost začal " Vývoj' , Evoluce je nedokonalý dělali chyby, ale 

také vedlo k jednoznačnosti a vzájemného působení.

Nic není dokonalé, nebo bez chyb. Jeden člověk není dokonalý, je imperfect.Evolution 

jiné osoby je 1GOD jejiné osoby je 1GOD je

oblíbená stvoření.

1GOD nazval (Work) Den 21GOD nazval (Work) Den 21GOD nazval (Work) Den 2

3. den

1GOD hraje se směsí, analyzoval je a zkapalněný některých plynů vytvářejících 1GOD hraje se směsí, analyzoval je a zkapalněný některých plynů vytvářejících 

studené i teplé lektvary to také vytvořeny některé případy tuhnutí. 1GOD vytvořené studené i teplé lektvary to také vytvořeny některé případy tuhnutí. 1GOD vytvořené studené i teplé lektvary to také vytvořeny některé případy tuhnutí. 1GOD vytvořené 

kuličky pulzující, světlý, ohnivý " Slunečního Stars' že vychrlil kapalina do vesmíru kuličky pulzující, světlý, ohnivý " Slunečního Stars' že vychrlil kapalina do vesmíru kuličky pulzující, světlý, ohnivý " Slunečního Stars' že vychrlil kapalina do vesmíru 

vytváření ' Planety.vytváření ' Planety.

Tato tvorba je známá jako ' Sluneční Soustava'. Fyzický vesmír obsahuje mnoho Tato tvorba je známá jako ' Sluneční Soustava'. Fyzický vesmír obsahuje mnoho Tato tvorba je známá jako ' Sluneční Soustava'. Fyzický vesmír obsahuje mnoho 

solárně-systémy, které žijí jen " Cyklus z Začáteksolárně-systémy, které žijí jen " Cyklus z Začáteksolárně-systémy, které žijí jen " Cyklus z Začáteksolárně-systémy, které žijí jen " Cyklus z Začátek

& End a recyklace‘.& End a recyklace‘.

1GOD nazval (Work) 3. den1GOD nazval (Work) 3. den1GOD nazval (Work) 3. den

4. den

1GOD pak dal každému kombinace stavebních bloků část jeho / její duchovní 1GOD pak dal každému kombinace stavebních bloků část jeho / její duchovní 

bytost, část 'Originál duše. Každýbytost, část 'Originál duše. Každý

'Duše' přijímá svou roli v koncepci nové vytvoření kombinace stavebních bloků.'Duše' přijímá svou roli v koncepci nové vytvoření kombinace stavebních bloků.

Když kombinace stavebních bloků zaniká duše returnes na 1 BŮH aby podala zprávu Když kombinace stavebních bloků zaniká duše returnes na 1 BŮH aby podala zprávu Když kombinace stavebních bloků zaniká duše returnes na 1 BŮH aby podala zprávu Když kombinace stavebních bloků zaniká duše returnes na 1 BŮH aby podala zprávu 

o zkušenostech mělo (Aft- erlife) , Pak 1GOD poslat je duše do jiného Souhra o zkušenostech mělo (Aft- erlife) , Pak 1GOD poslat je duše do jiného Souhra o zkušenostech mělo (Aft- erlife) , Pak 1GOD poslat je duše do jiného Souhra o zkušenostech mělo (Aft- erlife) , Pak 1GOD poslat je duše do jiného Souhra o zkušenostech mělo (Aft- erlife) , Pak 1GOD poslat je duše do jiného Souhra o zkušenostech mělo (Aft- erlife) , Pak 1GOD poslat je duše do jiného Souhra 

stavebních bloků (Reinkarnace) , Když duše dosáhne určité úrovně zkušeností, že stavebních bloků (Reinkarnace) , Když duše dosáhne určité úrovně zkušeností, že stavebních bloků (Reinkarnace) , Když duše dosáhne určité úrovně zkušeností, že stavebních bloků (Reinkarnace) , Když duše dosáhne určité úrovně zkušeností, že 

zůstane s 1GODzůstane s 1GOD

(Stát 'Eternal') v nebi jako Depozitáře (Anděl) ,(Stát 'Eternal') v nebi jako Depozitáře (Anděl) ,(Stát 'Eternal') v nebi jako Depozitáře (Anděl) ,(Stát 'Eternal') v nebi jako Depozitáře (Anděl) ,

1GOD nazval (Work) 4. den1GOD nazval (Work) 4. den1GOD nazval (Work) 4. den



Kustod Guardian New-Age time-management

4 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

den 5

1GOD pohrával s Evolution vytváření zvláštních podmínek na 1GOD pohrával s Evolution vytváření zvláštních podmínek na 

některé z planet. Tyto planety, který byl ukazoval do určitého směru, některé z planet. Tyto planety, který byl ukazoval do určitého směru, 

vytvořeny vzájemně provázané Okolí a formy života. Země je vytvořeny vzájemně provázané Okolí a formy života. Země je vytvořeny vzájemně provázané Okolí a formy života. Země je 

taková Planet!

Země je třetí planeta od Slunce v systému Destiny Solar-. Země obíhá kolem Slunce & Země je třetí planeta od Slunce v systému Destiny Solar-. Země obíhá kolem Slunce & 

1 Měsíc obíhá kolem Země. Planeta je domovem milionů druhů, včetně člověka.

Tyto vzájemně závislé okolí (Životní prostředí) & formy života (Rostliny a živočichy) Udělej Tyto vzájemně závislé okolí (Životní prostředí) & formy života (Rostliny a živočichy) Udělej Tyto vzájemně závislé okolí (Životní prostředí) & formy života (Rostliny a živočichy) Udělej Tyto vzájemně závislé okolí (Životní prostředí) & formy života (Rostliny a živočichy) Udělej Tyto vzájemně závislé okolí (Životní prostředí) & formy života (Rostliny a živočichy) Udělej 

tohle ' náš domov'.tohle ' náš domov'.

Planeta Země náš domovPlaneta Země náš domovPlaneta Země náš domov



Kustod Guardian New-Age time-management

5 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD nazval (Work) den 51GOD nazval (Work) den 51GOD nazval (Work) den 5

6. den

1GOD Měl andělé na pomoc v duchovním vesmíru. Nyní životní formy v případě 1GOD Měl andělé na pomoc v duchovním vesmíru. Nyní životní formy v případě 1GOD Měl andělé na pomoc v duchovním vesmíru. Nyní životní formy v případě 

potřeby pomoci ve fyzickém vesmíru.

1GOD zjištěno, že planeta Země byla dostatečně pokročilá, aby zavedly lidstvo.1GOD zjištěno, že planeta Země byla dostatečně pokročilá, aby zavedly lidstvo.

1GOD vytvořené 3 závodů & Vývoj drze vyvinuly 1. 1GOD Je spokojený s 3 + 1 závodů 1GOD vytvořené 3 závodů & Vývoj drze vyvinuly 1. 1GOD Je spokojený s 3 + 1 závodů 1GOD vytvořené 3 závodů & Vývoj drze vyvinuly 1. 1GOD Je spokojený s 3 + 1 závodů 1GOD vytvořené 3 závodů & Vývoj drze vyvinuly 1. 1GOD Je spokojený s 3 + 1 závodů 1GOD vytvořené 3 závodů & Vývoj drze vyvinuly 1. 1GOD Je spokojený s 3 + 1 závodů 1GOD vytvořené 3 závodů & Vývoj drze vyvinuly 1. 1GOD Je spokojený s 3 + 1 závodů 

a vidí je jako se sobě rovnými, ale jinak. 1GODa vidí je jako se sobě rovnými, ale jinak. 1GOD

Chce-rasové Integrity, smíšený-chovy jsou urážkou a nezapadají do humankinds 

osudu. Rasové Integrita není rasismus ani fanatismus neznamená to, že 1 závod je 

lepší než jiné rasy. Neuposlechnutí rasové integrity vytváří napůl plemene zahnané lepší než jiné rasy. Neuposlechnutí rasové integrity vytváří napůl plemene zahnané 

nepřijatelné, aby kdokoli urážlivé 1GOD jenepřijatelné, aby kdokoli urážlivé 1GOD je

design.

Lidé, černé pleti; šlachovitý černé vlasy a hnědé prohlížel 

inteligentnější než kterýkoli jiný tvor na této planetě.

1GOD říkají, je pro ně být hrdí na to Black, protože jsem ti to. Říkat 1GOD říkají, je pro ně být hrdí na to Black, protože jsem ti to. Říkat 

‚africký‘ všude tam, kde můžete žít. Byste měli žít mimo Afriku přidat 

název

z pokolení pobytu u (Žijete s americkým Tribe)z pokolení pobytu u (Žijete s americkým Tribe)

'Afro-Američan'. Být hrdý sebou nese páření a násobení přímo ve Vašem závod: 'Afro-Američan'. Být hrdý sebou nese páření a násobení přímo ve Vašem závod: 

rasové-Intregrity.

Vzhledem k tomu, černoši násobí začali putovat. Ty lze nalézt v Africe, Persindia, Vzhledem k tomu, černoši násobí začali putovat. Ty lze nalézt v Africe, Persindia, 

Oceánii a Mongolsko.

Později byly zavedeny evropské-piráti na Amazonie a Ameriky jako otroci & 

Europa jako sluhové.

Nicméně chladnější klima nebylo prospěšné pro černochy. Také vývoj byl velmi Nicméně chladnější klima nebylo prospěšné pro černochy. Také vývoj byl velmi 

pomalý. 1GOD rozhodl vytvořit 2 nové rasy.pomalý. 1GOD rozhodl vytvořit 2 nové rasy.pomalý. 1GOD rozhodl vytvořit 2 nové rasy.



Kustod Guardian New-Age time-management

6 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Mongolsko 1GOD změněn lidskou barvu kůže dávat to bledě žlutý Mongolsko 1GOD změněn lidskou barvu kůže dávat to bledě žlutý Mongolsko 1GOD změněn lidskou barvu kůže dávat to bledě žlutý 

nádech, vlasy zůstaly černé, ale stal se rovně a hnědé oči stal šikmo. 

1GOD říkají, je pro ně být hrdí na to, Slant očima, protože jsem ti to. 1GOD říkají, je pro ně být hrdí na to, Slant očima, protože jsem ti to. 

Říkat ‚mongolský‘ všude tam, kde můžete žít.

Byste měli žít mimo Mongolska přidat název kmene si pobyt s. (Žijete s Evropskou Byste měli žít mimo Mongolska přidat název kmene si pobyt s. (Žijete s Evropskou 

Tribe) 'Mongolský-European'.Tribe) 'Mongolský-European'.

Být hrdý sebou nese páření a násobení přímo ve Vašem závod: Racial- Intregrity. Na Být hrdý sebou nese páření a násobení přímo ve Vašem závod: Racial- Intregrity. Na 

šikmé oko lidé násobí a putoval do Ameriky, Amazonie, Oceánie, Persindia & 

Europa.

in Europa 1GOD vytvořil světle a Ruddy pletí lidem buď modrá, šedá, in Europa 1GOD vytvořil světle a Ruddy pletí lidem buď modrá, šedá, in Europa 1GOD vytvořil světle a Ruddy pletí lidem buď modrá, šedá, 

zelená očí s platinovým blond nebo červené přímým nebo vlnité vlasy. 

1GOD říkají, je pro ně být hrdí na to, Pale, protože jsem ti to. Volejte 1GOD říkají, je pro ně být hrdí na to, Pale, protože jsem ti to. Volejte 

your-já ‚evropské‘ všude tam, kde můžete žít. Byste měli žít

mimo Europa přidat název kmene vám zůstat u (Žijete s amazonského kmene) ‚Evropské mimo Europa přidat název kmene vám zůstat u (Žijete s amazonského kmene) ‚Evropské mimo Europa přidat název kmene vám zůstat u (Žijete s amazonského kmene) ‚Evropské 

amazonských‘. Být hrdý sebou nese páření a násobení přímo ve Vašem závod: amazonských‘. Být hrdý sebou nese páření a násobení přímo ve Vašem závod: 

rasové-Intregrity. Tito lidé raději cestovat vody (tuzemskou moře) do jiných provincií.rasové-Intregrity. Tito lidé raději cestovat vody (tuzemskou moře) do jiných provincií.

Nicméně 2-evolution škytavka to došlo. Evropané bledá pokožka se Nicméně 2-evolution škytavka to došlo. Evropané bledá pokožka se 

stala med barevné kůže, tmavě hnědé rovné vlasy a hnědé oči. Tito stala med barevné kůže, tmavě hnědé rovné vlasy a hnědé oči. Tito 

lidé putovali na západ Persindia, severní Africe a jižní Europa a v 

současné době působí ve všech provinciích.

In Europa další spousta lidí se vyvinul zpět na černou kůži, ale měl 

černé rovné vlasy a tmavé oči. Evolvedčerné rovné vlasy a tmavé oči. Evolved

1GOD říkají, je pro ně být hrdí na to Black, protože Evolution vás 1GOD říkají, je pro ně být hrdí na to Black, protože Evolution vás 

vyrobeny tak. Říkáš ‚Evolved‘ všude tam, kde můžete žít. Byste měli 

žít mimo Persindia přidejte

Název kmene si pobyt s. (Žijete s Oceanian Tribe)Název kmene si pobyt s. (Žijete s Oceanian Tribe)

'Evolved-Oceanian'. Být hrdý sebou nese páření a násobení přímo ve Vašem závod: 'Evolved-Oceanian'. Být hrdý sebou nese páření a násobení přímo ve Vašem závod: 

rasové-Intregrity. Tito lidé putovali do Persindia a jsou v současné době působí ve rasové-Intregrity. Tito lidé putovali do Persindia a jsou v současné době působí ve 

všech provinciích. 

Poznámka! Lidstvo jako všechno ostatní ve vesmíru jsou nedokonalé, odlišný, Poznámka! Lidstvo jako všechno ostatní ve vesmíru jsou nedokonalé, odlišný, Poznámka! Lidstvo jako všechno ostatní ve vesmíru jsou nedokonalé, odlišný, 

jedinečný jen způsob, jakým 1GOD se to líbí.jedinečný jen způsob, jakým 1GOD se to líbí.jedinečný jen způsob, jakým 1GOD se to líbí.

1GOD dal každému závodu (3 + 1) jedinečné vlastnosti. smíšené plemena1GOD dal každému závodu (3 + 1) jedinečné vlastnosti. smíšené plemena1GOD dal každému závodu (3 + 1) jedinečné vlastnosti. smíšené plemena1GOD dal každému závodu (3 + 1) jedinečné vlastnosti. smíšené plemena1GOD dal každému závodu (3 + 1) jedinečné vlastnosti. smíšené plemena



Kustod Guardian New-Age time-management

7 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

zničit 1GOD ‚S Design.zničit 1GOD ‚S Design.zničit 1GOD ‚S Design.

1GOD Chtěli 3 rasové kontrasty: černá, Pale & Slant očima. Ale 1GOD potvrzuji černé 1GOD Chtěli 3 rasové kontrasty: černá, Pale & Slant očima. Ale 1GOD potvrzuji černé 1GOD Chtěli 3 rasové kontrasty: černá, Pale & Slant očima. Ale 1GOD potvrzuji černé 1GOD Chtěli 3 rasové kontrasty: černá, Pale & Slant očima. Ale 1GOD potvrzuji černé 

Evolution jako 4 th závod. 1GODEvolution jako 4 th závod. 1GODEvolution jako 4 th závod. 1GODEvolution jako 4 th závod. 1GOD

chce také rasové-Integrity zachována. To znamená žádné rasy páření nebo 

množení. 1GOD vidí 3 + 1 závody jako rovný s rovným, ale jinak. množení. 1GOD vidí 3 + 1 závody jako rovný s rovným, ale jinak. množení. 1GOD vidí 3 + 1 závody jako rovný s rovným, ale jinak. 

Tyto 3 + 1 Závody tvoří 7TRIBES které žijí v mnohaTyto 3 + 1 Závody tvoří 7TRIBES které žijí v mnohaTyto 3 + 1 Závody tvoří 7TRIBES které žijí v mnoha

Shires ( Domov) , Mluvení 7 Jazyky a mnoho dialektůShires ( Domov) , Mluvení 7 Jazyky a mnoho dialektůShires ( Domov) , Mluvení 7 Jazyky a mnoho dialektůShires ( Domov) , Mluvení 7 Jazyky a mnoho dialektůShires ( Domov) , Mluvení 7 Jazyky a mnoho dialektů

, Nezávisle podávány 7Provinces , 1GODNezávisle podávány 7Provinces , 1GODNezávisle podávány 7Provinces , 1GODNezávisle podávány 7Provinces , 1GOD

rád jazykovou rozmanitost. Není globální jazyk

(Pamatujte Babel věže a NY dvojčat) ,(Pamatujte Babel věže a NY dvojčat) ,

3 + 1 závody jsou stejné, ale různé

1GOD byl spokojen s tím, co bylo dosaženo v posledních 5 dnech & Today. 1GOD odráží na 1GOD byl spokojen s tím, co bylo dosaženo v posledních 5 dnech & Today. 1GOD odráží na 1GOD byl spokojen s tím, co bylo dosaženo v posledních 5 dnech & Today. 1GOD odráží na 1GOD byl spokojen s tím, co bylo dosaženo v posledních 5 dnech & Today. 1GOD odráží na 

minulém pracovním týdnu a než začal vzdálené planetě ning na příští pracovního týdne.

1GOD nazval (Work) 6. den1GOD nazval (Work) 6. den1GOD nazval (Work) 6. den

7. den

1GOD měl odpočinout ... Meditovat a modlit se hledá vnitřní harmonie & štěstí na 1GOD měl odpočinout ... Meditovat a modlit se hledá vnitřní harmonie & štěstí na 1GOD měl odpočinout ... Meditovat a modlit se hledá vnitřní harmonie & štěstí na 

věčném-duše. Angels dělal hudbu, zpívali, tančili a smích bylo slyšet všude. 1GOD byl věčném-duše. Angels dělal hudbu, zpívali, tančili a smích bylo slyšet všude. 1GOD byl věčném-duše. Angels dělal hudbu, zpívali, tančili a smích bylo slyšet všude. 1GOD byl 

uprostřed toho všeho veselí baví všechno.

1GOD nazval (Zbytek) 7. den Zábavný den pro depozitáře-Guardian. 1GOD nazval (Zbytek) 7. den Zábavný den pro depozitáře-Guardian. 1GOD nazval (Zbytek) 7. den Zábavný den pro depozitáře-Guardian. 1GOD nazval (Zbytek) 7. den Zábavný den pro depozitáře-Guardian. 1GOD nazval (Zbytek) 7. den Zábavný den pro depozitáře-Guardian. 1GOD nazval (Zbytek) 7. den Zábavný den pro depozitáře-Guardian. 



Kustod Guardian New-Age time-management

8 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

7 Day Creation tvoří základ Depozitní-Guardian Kalender. Poznámka! Délka 1GOD ‚S 7 Day Creation tvoří základ Depozitní-Guardian Kalender. Poznámka! Délka 1GOD ‚S 7 Day Creation tvoří základ Depozitní-Guardian Kalender. Poznámka! Délka 1GOD ‚S 7 Day Creation tvoří základ Depozitní-Guardian Kalender. Poznámka! Délka 1GOD ‚S 7 Day Creation tvoří základ Depozitní-Guardian Kalender. Poznámka! Délka 1GOD ‚S 

Day je odlišný od Země.

CG Kalendář má mnoho témat pro ' Zábavný den':CG Kalendář má mnoho témat pro ' Zábavný den':

Oslav, památníky a Shames.

CG Kalender je součástí New-Age časově řízení:

CG Klock ~ Time-Triangle ~ noční zákaz vycházení ~ CG Klock ~ Time-Triangle ~ noční zákaz vycházení ~ 

Daily-Routine ~ Daily-Modlitba ~ CG Kalender ~ Fun-Day témata 

~ CG Planner ~

MUSET UDĚLAT :

1GOD nastavit příklad práce 5 dní v den 6. zhodnotit své achieve- ment, dokončit 1GOD nastavit příklad práce 5 dní v den 6. zhodnotit své achieve- ment, dokončit 

započatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dnezapočatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dne

7 motoresty užívat života mají Zábavný den, Oslavit ... navštívit Gathering7 motoresty užívat života mají Zábavný den, Oslavit ... navštívit Gathering7 motoresty užívat života mají Zábavný den, Oslavit ... navštívit Gathering7 motoresty užívat života mají Zábavný den, Oslavit ... navštívit Gathering

Udržovat rasové integrity no rasy páření nebo množení!Udržovat rasové integrity no rasy páření nebo množení!

Nezasahují Evolution žádné genetické-modifikace, klonování ,. , ,Nezasahují Evolution žádné genetické-modifikace, klonování ,. , ,Nezasahují Evolution žádné genetické-modifikace, klonování ,. , ,Nezasahují Evolution žádné genetické-modifikace, klonování ,. , ,

Věří v posmrtný život, reinkarnaci, nesmrtelnosti a anděly. věřit 1GOD je Věčný, duše že Věří v posmrtný život, reinkarnaci, nesmrtelnosti a anděly. věřit 1GOD je Věčný, duše že Věří v posmrtný život, reinkarnaci, nesmrtelnosti a anděly. věřit 1GOD je Věčný, duše že Věří v posmrtný život, reinkarnaci, nesmrtelnosti a anděly. věřit 1GOD je Věčný, duše že Věří v posmrtný život, reinkarnaci, nesmrtelnosti a anděly. věřit 1GOD je Věčný, duše že 

každá věc obývací má duši.

Žít podle: ‚Cyklus Začátek & Konec & Recycling‘ (CB & E & R)Žít podle: ‚Cyklus Začátek & Konec & Recycling‘ (CB & E & R)Žít podle: ‚Cyklus Začátek & Konec & Recycling‘ (CB & E & R)

věřit 1GOD je tvůrce a Věčný Duše Tvůrce fyzických a duchovních vesmírů. Tvůrce věřit 1GOD je tvůrce a Věčný Duše Tvůrce fyzických a duchovních vesmírů. Tvůrce věřit 1GOD je tvůrce a Věčný Duše Tvůrce fyzických a duchovních vesmírů. Tvůrce věřit 1GOD je tvůrce a Věčný Duše Tvůrce fyzických a duchovních vesmírů. Tvůrce věřit 1GOD je tvůrce a Věčný Duše Tvůrce fyzických a duchovních vesmírů. Tvůrce 

evoluce a lidstva.

1GOD je Design je posvátný! vměšování urážky 1GOD, to se střetává s evolucí. Měnící se 1GOD1GOD je Design je posvátný! vměšování urážky 1GOD, to se střetává s evolucí. Měnící se 1GOD1GOD je Design je posvátný! vměšování urážky 1GOD, to se střetává s evolucí. Měnící se 1GOD1GOD je Design je posvátný! vměšování urážky 1GOD, to se střetává s evolucí. Měnící se 1GOD1GOD je Design je posvátný! vměšování urážky 1GOD, to se střetává s evolucí. Měnící se 1GOD1GOD je Design je posvátný! vměšování urážky 1GOD, to se střetává s evolucí. Měnící se 1GOD1GOD je Design je posvátný! vměšování urážky 1GOD, to se střetává s evolucí. Měnící se 1GOD

‚S design je Společenství trestný čin.

VAROVÁNÍ !!!VAROVÁNÍ !!!

Planeta Země a lidstvo se za ‚útok‘! Násilí, Znečištění a Wealth-apartheidu nás trhá 

na kusy! Trestat násilí, Stop Pollut- ing-end Wealth-apartheidu. 1GOD sleduje.na kusy! Trestat násilí, Stop Pollut- ing-end Wealth-apartheidu. 1GOD sleduje.na kusy! Trestat násilí, Stop Pollut- ing-end Wealth-apartheidu. 1GOD sleduje.na kusy! Trestat násilí, Stop Pollut- ing-end Wealth-apartheidu. 1GOD sleduje.



Kustod Guardian New-Age time-management

9 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD 1GOD 1GOD

sleduje

Původní - Times I 1. civilizací! do -2,100 * letPůvodní - Times I 1. civilizací! do -2,100 * letPůvodní - Times I 1. civilizací! do -2,100 * let

* New-Age Nový čas-management se používá: Depozitář-Guardian Kalender

Lidstvo se naučil chodit vzpřímeně, sbírat lesní plody, ořechy a Grubb up kořeny. Lidé Lidstvo se naučil chodit vzpřímeně, sbírat lesní plody, ořechy a Grubb up kořeny. Lidé 

seskupeny ke zvýšení přežití, což vede k potřebě vedení. Nejsilnější On stal tyran a seskupeny ke zvýšení přežití, což vede k potřebě vedení. Nejsilnější On stal tyran a seskupeny ke zvýšení přežití, což vede k potřebě vedení. Nejsilnější On stal tyran a seskupeny ke zvýšení přežití, což vede k potřebě vedení. Nejsilnější On stal tyran a 

hlavní chovatel.

Lidstvo postoupil do lovce se stala nástrojem-maker, pomocí nástrojů k lovu. Je Lidstvo postoupil do lovce se stala nástrojem-maker, pomocí nástrojů k lovu. Je 

smutné nástroje byly použity nejen k lovu, ale také pro zabíjení jiní lidé (Sobecký smutné nástroje byly použity nejen k lovu, ale také pro zabíjení jiní lidé (Sobecký smutné nástroje byly použity nejen k lovu, ale také pro zabíjení jiní lidé (Sobecký smutné nástroje byly použity nejen k lovu, ale také pro zabíjení jiní lidé (Sobecký 

drancování ostatních lidí, kteří bránili a byly znásilněny a zabito) ,drancování ostatních lidí, kteří bránili a byly znásilněny a zabito) ,

Lidstvo objevil, že lov ve skupinách

(týmová práce) přineslo větší úspěch než každého jednotlivého (týmová práce) přineslo větší úspěch než každého jednotlivého 

lovce. To vedlo k plánování a organizování lovecké výlety & nájezdy lovce. To vedlo k plánování a organizování lovecké výlety & nájezdy 

na jiné skupiny.



Kustod Guardian New-Age time-management

10 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Lidstvo vyvinuté hlasité zvuky, výrazy tváře a řeč těla ke komunikaci. Což vede k řeči 

a jazyka. Tyto dovednosti vedla k učení a vyučování. Zkušení členové skupiny a jazyka. Tyto dovednosti vedla k učení a vyučování. Zkušení členové skupiny 

předány získaných znalostí poslancům učení skupiny. Témata: sbírání potravin, lov, předány získaných znalostí poslancům učení skupiny. Témata: sbírání potravin, lov, 

stažení z kůže, šití, výroba nástrojů, využití nástrojů, gesta, zavrčí & řeč.

Jako Lidstvo se přestěhoval do chladnější podnebí loví

- ed srstí zvířat, kůže je pokryta a své tělo (Start módy) , Kosti byly ed srstí zvířat, kůže je pokryta a své tělo (Start módy) , Kosti byly ed srstí zvířat, kůže je pokryta a své tělo (Start módy) , Kosti byly ed srstí zvířat, kůže je pokryta a své tělo (Start módy) , Kosti byly 

otočeny do nástroje. Šití byl vyvinut a použit na kůží a kožešiny.

Jeskyní a chaty se stal útočištěm. Požární rozhodování vyvinut vedoucí 

k vaření. Umělecké dovednosti, jako je malování, řezbářské a hlíny 

modelování se objevil.

Lidstvo vyvinuté náboženské víry.

Zlo pohanské rituály-vyvinuté uplácení Boží skrze krvavé oběti. Poznámka:Zlo pohanské rituály-vyvinuté uplácení Boží skrze krvavé oběti. Poznámka:

1GOD nechce oběti1GOD nechce oběti

(Krvavá nebo jinak) , Úschovu Guardians oponovat všech obětí. 1GOD(Krvavá nebo jinak) , Úschovu Guardians oponovat všech obětí. 1GOD(Krvavá nebo jinak) , Úschovu Guardians oponovat všech obětí. 1GOD(Krvavá nebo jinak) , Úschovu Guardians oponovat všech obětí. 1GOD

Nelze se podplatit ani koupit.

Ostatní lidé si uvědomil, že semena z trávy klesl na půdu a 

pošlapané vedlo k plodin. Jednalo se o první krok zemědělství. pošlapané vedlo k plodin. Jednalo se o první krok zemědělství. 

Zemědělství znamenalo lidi nemuseli putovat. Trvalá přístřeší bylo Zemědělství znamenalo lidi nemuseli putovat. Trvalá přístřeší bylo 

možné. Někteří lidé se stal osadníky.

Lidé začali specializovat vedoucí k vyměnit (Maso, kůže, nástroje, pálené hlíny ..) , Lidé začali specializovat vedoucí k vyměnit (Maso, kůže, nástroje, pálené hlíny ..) , Lidé začali specializovat vedoucí k vyměnit (Maso, kůže, nástroje, pálené hlíny ..) , 

Lovci by se vyměnit s osadníky. Nomads procházející osady by vyměnit.Lovci by se vyměnit s osadníky. Nomads procházející osady by vyměnit.

Kočovníci se zlými (Tyran) Vedoucí by plenit a ničit Kočovníci se zlými (Tyran) Vedoucí by plenit a ničit Kočovníci se zlými (Tyran) Vedoucí by plenit a ničit 

osad znásilnění a zabití osadníky. Budova, zničení a osad znásilnění a zabití osadníky. Budova, zničení a 

přestavět cyklus vznikl.



Kustod Guardian New-Age time-management

11 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Obě oštěp a luk a šíp zvýšil lovecké schopnosti, stejně jako 

zabíjení lidí.

Osadníci používají nové lovecké nástroje, jako zbraně se 

bránit.

Lovci se dozvěděl o výhodách řízení stád a po nich. Lov se stal Lovci se dozvěděl o výhodách řízení stád a po nich. Lov se stal 

sekundární

, Kočovný způsob života vytvořil. 1. krok domestikace Kočovný způsob života vytvořil. 1. krok domestikace 

zvířat.

Osadníci začali domestikaci menších zvířat. Settlers vyvinul užší vztahy se zvířaty. Domácí Osadníci začali domestikaci menších zvířat. Settlers vyvinul užší vztahy se zvířaty. Domácí Osadníci začali domestikaci menších zvířat. Settlers vyvinul užší vztahy se zvířaty. Domácí 

zvířata vyvinuté, zvířata accep- Ting člověka jako svého pána a lidskou potřebou 

společnost. 

Domestikace zvířat zlepšil přísun potravin, kůže a kosti pro nářadí a zbraně & vyměnit.

Civilizace potřeba lepší komunikace než vokální doslechu. Kreslení Civilizace potřeba lepší komunikace než vokální doslechu. Kreslení 

postoupil do psaní. Když byly přidány čísla lidský rozvoj začal postoupil do psaní. Když byly přidány čísla lidský rozvoj začal 

zrychlovat.

Kolo vyrobené lidé mobilnější. Mohly by cestovat rychleji a na delší vzdálenosti 

přepravující více zboží. To, co udělal kolečko na zemi plachtu dosažený na vodě. přepravující více zboží. To, co udělal kolečko na zemi plachtu dosažený na vodě. 

Raiders (Nomad & Osadník) slouží jak k jejich trestné činnosti.Raiders (Nomad & Osadník) slouží jak k jejich trestné činnosti.Raiders (Nomad & Osadník) slouží jak k jejich trestné činnosti.



Kustod Guardian New-Age time-management

12 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Lídři Nomad lupiči měli 1. výběr kořisti

- ing což je bohatší než ostatní lupiči.

Zemědělské komunity také zvedl obvykle nejúspěšnější chovatele nebo barterer 

jako vůdce. Oba typy lídrů vyvinula plánování majetku. Touha předat moc a jako vůdce. Oba typy lídrů vyvinula plánování majetku. Touha předat moc a 

bohatství pro své děti. dědičné tyranií * stal se obyčejný. Vedoucí představitelé dali bohatství pro své děti. dědičné tyranií * stal se obyčejný. Vedoucí představitelé dali bohatství pro své děti. dědičné tyranií * stal se obyčejný. Vedoucí představitelé dali 

sami vymyšlený

(královský) tituly, 'Monarchs' * , Některé power-poblázněný představitelé tvrdili, že je (královský) tituly, 'Monarchs' * , Některé power-poblázněný představitelé tvrdili, že je (královský) tituly, 'Monarchs' * , Některé power-poblázněný představitelé tvrdili, že je (královský) tituly, 'Monarchs' * , Některé power-poblázněný představitelé tvrdili, že je (královský) tituly, 'Monarchs' * , Některé power-poblázněný představitelé tvrdili, že je 

Bohem.

* Úschovu Guardians oponovat Dědičné tyranií a monarchové jako zlo.

Osadník Monarch Postavme opevnění a usazené na plný úvazek ozbrojenci (Guards Osadník Monarch Postavme opevnění a usazené na plný úvazek ozbrojenci (Guards 

...) Náboženští vůdci stavět kostely (Chrám...) ,...) Náboženští vůdci stavět kostely (Chrám...) ,...) Náboženští vůdci stavět kostely (Chrám...) ,...) Náboženští vůdci stavět kostely (Chrám...) ,

Hřbitovy a Svatyně (Elitní, pompézní ..) na přechod na posmrtném životě stalo Hřbitovy a Svatyně (Elitní, pompézní ..) na přechod na posmrtném životě stalo Hřbitovy a Svatyně (Elitní, pompézní ..) na přechod na posmrtném životě stalo 

běžným.

Obchodní cesty vyvinula. Greedy Zlí Monarchs následoval tyto s jejich armádami & Obchodní cesty vyvinula. Greedy Zlí Monarchs následoval tyto s jejich armádami & 

zavedených tyranské Empires (Civilizace) , Tyto Civili- cemi vládl násilí a skončil zavedených tyranské Empires (Civilizace) , Tyto Civili- cemi vládl násilí a skončil zavedených tyranské Empires (Civilizace) , Tyto Civili- cemi vládl násilí a skončil zavedených tyranské Empires (Civilizace) , Tyto Civili- cemi vládl násilí a skončil 

násilný.

Všechno má svůj začátek a poslední tak učinit civilizací. Na Všechno má svůj začátek a poslední tak učinit civilizací. Na 

beginn- ing je boj a silná náboženská víra. Úspěch nahradí 

strugg- le.

Mír: zvyšuje bohatství, obyvatelstvo, snižuje pracovišti etiku, Mír: zvyšuje bohatství, obyvatelstvo, snižuje pracovišti etiku, 

zvyšuje pro volný čas a nudu. Nuda vede k nemorálnosti. Tento 

úpadek se zvyšuje závislost. Nahrazuje náboženství s 

nezodpovědností (Jen havnezodpovědností (Jen hav

- ing fun) , Hloupé svobody, násilnostmi filozofie.- ing fun) , Hloupé svobody, násilnostmi filozofie.

Když se zápas ukončí stagnace sady v přední chátrat a konec.

lidstvo vyvinuté 1GOD víry:lidstvo vyvinuté 1GOD víry:lidstvo vyvinuté 1GOD víry:

Staří-Times nám dal 3 ‚true‘ posel (Achnaton, Konfucius Invoker) , 2 'False' messenger (Moses Staří-Times nám dal 3 ‚true‘ posel (Achnaton, Konfucius Invoker) , 2 'False' messenger (Moses Staří-Times nám dal 3 ‚true‘ posel (Achnaton, Konfucius Invoker) , 2 'False' messenger (Moses Staří-Times nám dal 3 ‚true‘ posel (Achnaton, Konfucius Invoker) , 2 'False' messenger (Moses Staří-Times nám dal 3 ‚true‘ posel (Achnaton, Konfucius Invoker) , 2 'False' messenger (Moses 

a Buddha) A zlo, Anti-GOD kult: 'Bad-Seed' (Izraele) , který je nyní v provozu.a Buddha) A zlo, Anti-GOD kult: 'Bad-Seed' (Izraele) , který je nyní v provozu.a Buddha) A zlo, Anti-GOD kult: 'Bad-Seed' (Izraele) , který je nyní v provozu.a Buddha) A zlo, Anti-GOD kult: 'Bad-Seed' (Izraele) , který je nyní v provozu.a Buddha) A zlo, Anti-GOD kult: 'Bad-Seed' (Izraele) , který je nyní v provozu.a Buddha) A zlo, Anti-GOD kult: 'Bad-Seed' (Izraele) , který je nyní v provozu.



Kustod Guardian New-Age time-management

13 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Achnaton ( Amanhotep IV) Afričan-reformátor Achnaton podporoval 1GOD oba Achnaton ( Amanhotep IV) Afričan-reformátor Achnaton podporoval 1GOD oba Achnaton ( Amanhotep IV) Afričan-reformátor Achnaton podporoval 1GOD oba Achnaton ( Amanhotep IV) Afričan-reformátor Achnaton podporoval 1GOD oba Achnaton ( Amanhotep IV) Afričan-reformátor Achnaton podporoval 1GOD oba Achnaton ( Amanhotep IV) Afričan-reformátor Achnaton podporoval 1GOD oba 

mužský (ON) a ženský (ONA)mužský (ON) a ženský (ONA)mužský (ON) a ženský (ONA)mužský (ON) a ženský (ONA)

zároveň. Že celé stvoření pochází z 1GOD & byl v rámci Stvořitele! Že žádný obraz 1GODzároveň. Že celé stvoření pochází z 1GOD & byl v rámci Stvořitele! Že žádný obraz 1GODzároveň. Že celé stvoření pochází z 1GOD & byl v rámci Stvořitele! Že žádný obraz 1GODzároveň. Že celé stvoření pochází z 1GOD & byl v rámci Stvořitele! Že žádný obraz 1GODzároveň. Že celé stvoření pochází z 1GOD & byl v rámci Stvořitele! Že žádný obraz 1GOD

existuje! Že sluneční světlo bylo hlavním důvodem pro existencí života na Zemi!existuje! Že sluneční světlo bylo hlavním důvodem pro existencí života na Zemi!

Achnaton podporoval rodinu & rodina sdílení jako cesta k trvalému ‚štěstí‘. Podporoval Achnaton podporoval rodinu & rodina sdílení jako cesta k trvalému ‚štěstí‘. Podporoval 

Harmonie mezi lidstva & Habitat! Podporoval diplomacie během války pro řešení 

sporů o hranice. Zrychlil konstrukci pomocí menších stavebních bloků.sporů o hranice. Zrychlil konstrukci pomocí menších stavebních bloků.

Achnaton arogantně tvrdil, že je ‚jednorozený Syn‘ * z 1GOD ( Nepravdivé) ,Achnaton arogantně tvrdil, že je ‚jednorozený Syn‘ * z 1GOD ( Nepravdivé) ,Achnaton arogantně tvrdil, že je ‚jednorozený Syn‘ * z 1GOD ( Nepravdivé) ,Achnaton arogantně tvrdil, že je ‚jednorozený Syn‘ * z 1GOD ( Nepravdivé) ,Achnaton arogantně tvrdil, že je ‚jednorozený Syn‘ * z 1GOD ( Nepravdivé) ,Achnaton arogantně tvrdil, že je ‚jednorozený Syn‘ * z 1GOD ( Nepravdivé) ,Achnaton arogantně tvrdil, že je ‚jednorozený Syn‘ * z 1GOD ( Nepravdivé) ,

Nepodařilo se mu skončí ‚pohanství‘ jeho rituály a recyklují své kostely a 

symbolů , Průvody snažil se vymazat jeho existenci. symbolů , Průvody snažil se vymazat jeho existenci. symbolů , Průvody snažil se vymazat jeho existenci. 

* Ježíš (Falešný mesiáš) použita stejná arogantní slova (Plagiarized) ,Ježíš (Falešný mesiáš) použita stejná arogantní slova (Plagiarized) ,Ježíš (Falešný mesiáš) použita stejná arogantní slova (Plagiarized) ,Ježíš (Falešný mesiáš) použita stejná arogantní slova (Plagiarized) ,Ježíš (Falešný mesiáš) použita stejná arogantní slova (Plagiarized) ,

vyvolávač ( Zoroaster) Good mysli & Akce v dávném čase v Persindia 1GOD našel vyvolávač ( Zoroaster) Good mysli & Akce v dávném čase v Persindia 1GOD našel vyvolávač ( Zoroaster) Good mysli & Akce v dávném čase v Persindia 1GOD našel vyvolávač ( Zoroaster) Good mysli & Akce v dávném čase v Persindia 1GOD našel vyvolávač ( Zoroaster) Good mysli & Akce v dávném čase v Persindia 1GOD našel vyvolávač ( Zoroaster) Good mysli & Akce v dávném čase v Persindia 1GOD našel 

muže vhodný, aby se stal poslem. Vyvolávač Good mysli & Good Akce (Zoroaster) ,muže vhodný, aby se stal poslem. Vyvolávač Good mysli & Good Akce (Zoroaster) ,muže vhodný, aby se stal poslem. Vyvolávač Good mysli & Good Akce (Zoroaster) ,muže vhodný, aby se stal poslem. Vyvolávač Good mysli & Good Akce (Zoroaster) ,

Stejně jako Achnatona viděl, že je důležité Slunce pro život na Zemi!

dále jen " vyvolávač byl velmi špatný, slibující nadlidskou (Mesiáš*)dále jen " vyvolávač byl velmi špatný, slibující nadlidskou (Mesiáš*)dále jen " vyvolávač byl velmi špatný, slibující nadlidskou (Mesiáš*)dále jen " vyvolávač byl velmi špatný, slibující nadlidskou (Mesiáš*)

přišel by. Super-human by lidstvo happy &přišel by. Super-human by lidstvo happy &



Kustod Guardian New-Age time-management

14 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

vyřešit všechny problémy Mnoho kulty zvedl tuto špatnou zprávu a sliboval vyřešit všechny problémy Mnoho kulty zvedl tuto špatnou zprávu a sliboval 

mesiáše.

* Poznámka! No super-člověk (Mesiáš) přichází, aby se lidstvo šťastný a vyřešit Poznámka! No super-člověk (Mesiáš) přichází, aby se lidstvo šťastný a vyřešit Poznámka! No super-člověk (Mesiáš) přichází, aby se lidstvo šťastný a vyřešit Poznámka! No super-člověk (Mesiáš) přichází, aby se lidstvo šťastný a vyřešit 

všechny problémy. 1GOD chce lidstvo na důkaz, že vyvinula dostatečně. Zvládnout všechny problémy. 1GOD chce lidstvo na důkaz, že vyvinula dostatečně. Zvládnout všechny problémy. 1GOD chce lidstvo na důkaz, že vyvinula dostatečně. Zvládnout všechny problémy. 1GOD chce lidstvo na důkaz, že vyvinula dostatečně. Zvládnout 

štěstí a problém ředidla ani Ving. 1GOD pomůže lidstvo v situacích, které jsou mimo to štěstí a problém ředidla ani Ving. 1GOD pomůže lidstvo v situacích, které jsou mimo to štěstí a problém ředidla ani Ving. 1GOD pomůže lidstvo v situacích, které jsou mimo to 

schopností.

dále jen " vyvolávač‘ zavedla některé základní pravdy:dále jen " vyvolávač‘ zavedla některé základní pravdy:dále jen " vyvolávač‘ zavedla některé základní pravdy:

1GOD Je tvůrcem fyzický a duchovní světy.1GOD Je tvůrcem fyzický a duchovní světy.

1GOD má být uctíván jako Supreme.1GOD má být uctíván jako Supreme.

Uctívání může být provedeno jak doma a v komunitě. Každý by měl aktivně usilovat 

o zlepšení jejich komunitu. Oponovat znečištění vody, půdy a ovzduší. Oponovat 

korupcí & nespravedlnost.

Podporovat náboženskou morálku a sociální spravedlnost.

Poznámka! Když Peršané přijali učení vyvolávač jim dařilo založení největší říši Poznámka! Když Peršané přijali učení vyvolávač jim dařilo založení největší říši 

svého času. Po dis- mykání se volající učení. Persia ztratily prosperity / vliv.svého času. Po dis- mykání se volající učení. Persia ztratily prosperity / vliv.

Vzhledem k evoluční změna ostatní zprávy z té doby jsou už nemá význam. Pro Vzhledem k evoluční změna ostatní zprávy z té doby jsou už nemá význam. Pro 

příznivce ‚vyvolávač‘ (Zoroastrians, Parsi)příznivce ‚vyvolávač‘ (Zoroastrians, Parsi)

Je čas na změnu, aby 1GOD je Nejnovější zprávy:Je čas na změnu, aby 1GOD je Nejnovější zprávy:Je čas na změnu, aby 1GOD je Nejnovější zprávy:

dále jen " Zákonodárce Manifest ‘.dále jen " Zákonodárce Manifest ‘.dále jen " Zákonodárce Manifest ‘.

Depozitáře-opatrovníky nabídka olivový větev nenásilí, harmonie 

a přátelství s následovníky ‚vyvolávač o sto chutí a dobrých 

Akce‘ spojit

1GOD 1Faith 1Church Vesmír Depozitář Guardians v šíření1GOD 1Faith 1Church Vesmír Depozitář Guardians v šíření

1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!

Konfucius

Ve starověkém čase Mongolsko ( Provincie)Ve starověkém čase Mongolsko ( Provincie)Ve starověkém čase Mongolsko ( Provincie)

1GOD našel člověk vhodné, aby se stal 1GOD našel člověk vhodné, aby se stal 

učitelem pro lidstvo:

Konfucius!



Kustod Guardian New-Age time-management

15 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Konfuciánští slova moudrosti!

Nedělej druhým to, co nechcete udělat, aby se sami!

Než se vydávají na cestu pomsty, vykopat hroby 2!

Všechno má svou krásu, avšak ne každý ji vidí!

Držet věrnost & upřímnost jako 1 Svatý Zásady!Držet věrnost & upřímnost jako 1 Svatý Zásady!Držet věrnost & upřímnost jako 1 Svatý Zásady!

Když hněv stoupá, myslím, že na následky!

Firma je trvalý, jednoduchá a skromná se blíží ke ctnosti!

Chcete-li zjistit, co je správné a není to udělat, je, že chceme odvahy nebo principu!

Slyšel jsem, že si na to zapomenu. Vidím a vzpomínám si. Já to chápu.

Život je opravdu jednoduché, ale pokud budeme trvat na tom, aby to složité!

Skutečné poznání je znát rozsah něčí nevědomosti.

Potýkají s tím, co je správné, je nechat vrátit zpět ukazuje na nedostatek odvahy.

Nezáleží na tom, jak se pomalu jdete tak dlouho, dokud se nezastaví.

Ctnost není ponecháno samostatně. Ten, kdo praktikuje bude mít sousedy.

Ten, kdo mluví, aniž by skromnosti bude obtížné, aby slova dobře!

Naší největší sláva není nikdy klesá, ale vstávání pokaždé, když děláme!

Lidé mohou být vyrobeny sledovat cestu akci, ale nemusí být to pochopit!

Učenec, který váží lásku komfortu se nehodí považují za učence

Čím více člověk medituje o dobré myšlenky, tím lepší bude jeho svět a svět jako 

celek.

V zemi, dobře řídí, chudoba je něco, co se za co stydět. V zemi špatně řídí, 

bohatství je něco, co se za co stydět.

Moudrost, soucit a odvaha jsou 3 obecně uznávané morální vlastnosti lidí.

Pro příznivců ‚Konfucius‘ je na čase změnit 1GOD‘ s Nejnovější zprávy: dále jen " Zákonodárce Pro příznivců ‚Konfucius‘ je na čase změnit 1GOD‘ s Nejnovější zprávy: dále jen " Zákonodárce Pro příznivců ‚Konfucius‘ je na čase změnit 1GOD‘ s Nejnovější zprávy: dále jen " Zákonodárce Pro příznivců ‚Konfucius‘ je na čase změnit 1GOD‘ s Nejnovější zprávy: dále jen " Zákonodárce Pro příznivců ‚Konfucius‘ je na čase změnit 1GOD‘ s Nejnovější zprávy: dále jen " Zákonodárce Pro příznivců ‚Konfucius‘ je na čase změnit 1GOD‘ s Nejnovější zprávy: dále jen " Zákonodárce 

Manifest ‘.Manifest ‘.



Kustod Guardian New-Age time-management

16 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Depozitáře-opatrovníky nabídka olivový větev non

-násilí, harmonie a přátelství ke stoupencům Konfucia se 

připojit: 

1GOD 1Faith 1Church Vesmír Depozitář Guardians v šíření1GOD 1Faith 1Church Vesmír Depozitář Guardians v šíření

1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!

hinduismus

Ve starověkém čase na indickém-poloostrově (Východně od systému Ve starověkém čase na indickém-poloostrově (Východně od systému 

Indus řeky a jihu himálajské pohoří) lidé vyvinuli tradiční náboženské Indus řeky a jihu himálajské pohoří) lidé vyvinuli tradiční náboženské 

philoso- phies. Byly napadl. Chcete-li se odlišit od útočníka. Místní philoso- phies. Byly napadl. Chcete-li se odlišit od útočníka. Místní 

obyvatelé nazývali Hind!

Anglický útočník, nájemců, násilník a vykořisťovatelé nazývají místní 

náboženské spisy: Hinduismus!náboženské spisy: Hinduismus!

Tam byli různí lidé psaní mnoho svatých knih. Vytvoření rodiny náboženských filosofií Tam byli různí lidé psaní mnoho svatých knih. Vytvoření rodiny náboženských filosofií 

spíše než jediné náboženství. Tato kolekce ztělesňuje, ‚hinduismus‘! spíše než jediné náboženství. Tato kolekce ztělesňuje, ‚hinduismus‘! 

Hinduisté věří v koloběhu zrození, smrti a znovuzrození řídí karmy

Duše prochází po sobě jdoucích životů. Jeho další inkarnace vždy závisí na tom, jak Duše prochází po sobě jdoucích životů. Jeho další inkarnace vždy závisí na tom, jak 

byl předchozí život žil.

Hindu textu (Např Védy) přináší 'knowledge'. Mnoho písem diskutovat ‚kodex chování‘, Hindu textu (Např Védy) přináší 'knowledge'. Mnoho písem diskutovat ‚kodex chování‘, Hindu textu (Např Védy) přináší 'knowledge'. Mnoho písem diskutovat ‚kodex chování‘, Hindu textu (Např Védy) přináší 'knowledge'. Mnoho písem diskutovat ‚kodex chování‘, 

‚právo‘ & ‚cla‘. ‚Hinduismus‘, je to způsob života.‚právo‘ & ‚cla‘. ‚Hinduismus‘, je to způsob života.

Mnoho Hindů touží po Nejvyšší bytosti ( 1GOD ) , Hindské bible jsou datovány. Je na Mnoho Hindů touží po Nejvyšší bytosti ( 1GOD ) , Hindské bible jsou datovány. Je na Mnoho Hindů touží po Nejvyšší bytosti ( 1GOD ) , Hindské bible jsou datovány. Je na Mnoho Hindů touží po Nejvyšší bytosti ( 1GOD ) , Hindské bible jsou datovány. Je na Mnoho Hindů touží po Nejvyšší bytosti ( 1GOD ) , Hindské bible jsou datovány. Je na Mnoho Hindů touží po Nejvyšší bytosti ( 1GOD ) , Hindské bible jsou datovány. Je na Mnoho Hindů touží po Nejvyšší bytosti ( 1GOD ) , Hindské bible jsou datovány. Je na 

čase, Hindu je obejmout 1GOD ‚S nejnovější zprávy:čase, Hindu je obejmout 1GOD ‚S nejnovější zprávy:čase, Hindu je obejmout 1GOD ‚S nejnovější zprávy:

 Zákonodárce Manifest ! Zákonodárce Manifest ! Zákonodárce Manifest !

Depozitáře-opatrovníky nabídka olivový větev non

-násilí, harmonie a přátelství stoupenci hinduismu se připojit: 



Kustod Guardian New-Age time-management

17 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD 1Faith 1Church Vesmír Depozitář Guardians v šíření1GOD 1Faith 1Church Vesmír Depozitář Guardians v šíření

1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!

Poznámka! Tato nabídka platí i pro stoupence Jainism a Sikhism.Poznámka! Tato nabídka platí i pro stoupence Jainism a Sikhism.

džinismus starověká náboženství z Indie učí, že cesta k osvobození a džinismus starověká náboženství z Indie učí, že cesta k osvobození a 

blaženosti. Je žít život neškodnosti a odříkání. Cílem Jain Život je dosáhnout blaženosti. Je žít život neškodnosti a odříkání. Cílem Jain Život je dosáhnout blaženosti. Je žít život neškodnosti a odříkání. Cílem Jain Život je dosáhnout blaženosti. Je žít život neškodnosti a odříkání. Cílem Jain Život je dosáhnout blaženosti. Je žít život neškodnosti a odříkání. Cílem Jain Život je dosáhnout 

osvobození duše.

Sikhové

myslím, náboženství by mělo být praktikováno. Tím, 

že žije ve světě a zvládání každodenních životních 

problémů.

Bu ddha ( Siddhártha Gautama)Bu ddha ( Siddhártha Gautama)Bu ddha ( Siddhártha Gautama)Bu ddha ( Siddhártha Gautama)

Buddhismus není náboženství. Je to sbírka nesmyslných Buddhismus není náboženství. Je to sbírka nesmyslných 

hallucina- ních & některých vizí založených na doslechu. To nemá hallucina- ních & některých vizí založených na doslechu. To nemá 

žádnou duchovní spojení s

1GOD!

Buddhismus, založený na výroky Siddharta Gautama.

Pocházel z dobře situované rodiny. Který žil v Himalájích. 

Siddharta žil chráněné a zkaženého života. Siddhártha opustil 

svůj chráněné život. Hledal osvícení nalezením 1GOD! Siddharta svůj chráněné život. Hledal osvícení nalezením 1GOD! Siddharta svůj chráněné život. Hledal osvícení nalezením 1GOD! Siddharta svůj chráněné život. Hledal osvícení nalezením 1GOD! Siddharta 

nenašel 1GOD.nenašel 1GOD.

Siddharta pokusil půst. Jeho umírání mozek mu halucinace. Pokusil Siddharta pokusil půst. Jeho umírání mozek mu halucinace. Pokusil 

bylinné lektvary, hub. Mozek mu halucinace. Meditace byla 

další. Mozek mu dal nějaké vize. Siddhártha neměl nenašli 1GOD.další. Mozek mu dal nějaké vize. Siddhártha neměl nenašli 1GOD.další. Mozek mu dal nějaké vize. Siddhártha neměl nenašli 1GOD.

Siddharta zorganizovaly schůzky s veřejností, mluví o svých životních 

zkušenostech & co se naučil. Jeho projevy kde převyprávěl obdivovateli zkušenostech & co se naučil. Jeho projevy kde převyprávěl obdivovateli 

na dlouhou dobu předtím, než je napsáno. Být doslechu Siddhartha je (Nyní na dlouhou dobu předtím, než je napsáno. Být doslechu Siddhartha je (Nyní na dlouhou dobu předtím, než je napsáno. Být doslechu Siddhartha je (Nyní 

volal Buddha) Původní slova a význam jsou ztraceny.volal Buddha) Původní slova a význam jsou ztraceny.



Kustod Guardian New-Age time-management

18 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Protože jeho postřehy jsou založeny na zmučené mozku a nikdy 

nenašel 1GOD. Buddhismus není náboženství a neužitečný pro nenašel 1GOD. Buddhismus není náboženství a neužitečný pro nenašel 1GOD. Buddhismus není náboženství a neužitečný pro 

dosažení lidstva osud.

Buddhisté by měl usilovat o náboženství!

Kustod-Guardians' nabídnout olivovou ratolest zákazu násilí, Kustod-Guardians' nabídnout olivovou ratolest zákazu násilí, 

harmonie a přátelství k následovníků ‚Buddha‘ se připojit:

1GOD 1Faith 1Church Vesmír Depozitář Guardians v šíření1GOD 1Faith 1Church Vesmír Depozitář Guardians v šíření

1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!

B ad Seed Cult ( Izraelský)B ad Seed Cult ( Izraelský)B ad Seed Cult ( Izraelský)B ad Seed Cult ( Izraelský)

Tento kult tvrdí, že je 4000 let. Říkají Izraelci.Tento kult tvrdí, že je 4000 let. Říkají Izraelci.

Jejich náboženské spisy jsou historické fantasy vychází z doslechu, fabels, a pohádek.

Oni inbreed zlost jejich. 

1GOD je rozhněván se svým 1GOD je rozhněván se svým 

násilným chováním a jejich parazitní 

chamtivosti. Tvrdí, že byli sliboval chamtivosti. Tvrdí, že byli sliboval 

zemi.

Mají svou zaslíbenou zemi. Nyní 1GOD chce izraelská tam a nikde jinde žít. Každý Mají svou zaslíbenou zemi. Nyní 1GOD chce izraelská tam a nikde jinde žít. Každý Mají svou zaslíbenou zemi. Nyní 1GOD chce izraelská tam a nikde jinde žít. Každý Mají svou zaslíbenou zemi. Nyní 1GOD chce izraelská tam a nikde jinde žít. Každý Mají svou zaslíbenou zemi. Nyní 1GOD chce izraelská tam a nikde jinde žít. Každý 

člověk má morální a občanskou povinnost pomoci jim odejít, nebo být převezen do 

Izraele.

Ne hněv 1GOD poslat izraelské neprodleně dále jen " slíbil Přistát'. Ne hněv 1GOD poslat izraelské neprodleně dále jen " slíbil Přistát'. Ne hněv 1GOD poslat izraelské neprodleně dále jen " slíbil Přistát'. Ne hněv 1GOD poslat izraelské neprodleně dále jen " slíbil Přistát'. Ne hněv 1GOD poslat izraelské neprodleně dále jen " slíbil Přistát'. 

1GOD sleduje.1GOD sleduje.

Kustod-Guardians' nabídnout olivovou ratolest zákazu násilí, Kustod-Guardians' nabídnout olivovou ratolest zákazu násilí, 

harmonie a přátelství s následovníky ‚Bad Seed Cult (izraelské)‘. 

Připojit se:

1GOD 1Faith 1Church Vesmír CustodianGuardians při šíření1GOD 1Faith 1Church Vesmír CustodianGuardians při šíření

1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!

POZNÁMKA! izraelská duchovenstvo (Rabín) nejsou vítány.POZNÁMKA! izraelská duchovenstvo (Rabín) nejsou vítány.POZNÁMKA! izraelská duchovenstvo (Rabín) nejsou vítány.POZNÁMKA! izraelská duchovenstvo (Rabín) nejsou vítány.



Kustod Guardian New-Age time-management

19 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Distant - Past - 2100 až -1,400 let

To byl Číny Golden-Age. Vymysleli standardní výrobu papíru rocess. Převedený železné To byl Číny Golden-Age. Vymysleli standardní výrobu papíru rocess. Převedený železné 

rudy do surového železa, litiny, kované železo a ocel. Zlepšené tavící techniky v bronzu a 

železa, vedl k rozšířeným rozsahem zemědělské nářadí, tesařské nářadí, kuchyňských 

nástrojů, domácí nářadí a zbraně. Byla použita vodní kolo. Hedvábná stezka byla zřízena. nástrojů, domácí nářadí a zbraně. Byla použita vodní kolo. Hedvábná stezka byla zřízena. 

Tato obchodní cesta z Číny do Evropy byl velkým zdrojem bohatství.

Daleké-Past vidí fúzi řeckých a římské kultury. Začátek římské říše. Římané byli Daleké-Past vidí fúzi řeckých a římské kultury. Začátek římské říše. Římané byli 

největší plagiarizers' v lidské historii. Když narazil na dobrý nápad, aplikace (šablona)největší plagiarizers' v lidské historii. Když narazil na dobrý nápad, aplikace (šablona)

, Systém, který zkopírovány (Absorbován) to. Pak se snažil, aby to úspěšnější. , Systém, který zkopírovány (Absorbován) to. Pak se snažil, aby to úspěšnější. , Systém, který zkopírovány (Absorbován) to. Pak se snažil, aby to úspěšnější. , Systém, který zkopírovány (Absorbován) to. Pak se snažil, aby to úspěšnější. 

Udělali to s správy, architektury, školství, zákony, vojenství, náboženství a vědy.

Romans obrátil na Středozemní moře do aRoman back-voda. Otroci produkoval Romans obrátil na Středozemní moře do aRoman back-voda. Otroci produkoval 

bohatství a vojenská zajištěné a rozšířil říši. Peněžní půjčky a spor se stal hlavní cesty bohatství a vojenská zajištěné a rozšířil říši. Peněžní půjčky a spor se stal hlavní cesty 

k obohacování & vliv v říši. Podkopávání autority římského křesťanskými Zealots & k obohacování & vliv v říši. Podkopávání autority římského křesťanskými Zealots & 

germánských hord vynutit rozdělení římské říše!

Skupina 13 1 Svatý Křesťané!Skupina 13 1 Svatý Křesťané!Skupina 13 1 Svatý Křesťané!Skupina 13 1 Svatý Křesťané!

dále jen " Skupina z 13' sestávala z 1 náboženský reformátor (Ježíš, Syn Carpenter) a 12 dále jen " Skupina z 13' sestávala z 1 náboženský reformátor (Ježíš, Syn Carpenter) a 12 dále jen " Skupina z 13' sestávala z 1 náboženský reformátor (Ježíš, Syn Carpenter) a 12 dále jen " Skupina z 13' sestávala z 1 náboženský reformátor (Ježíš, Syn Carpenter) a 12 dále jen " Skupina z 13' sestávala z 1 náboženský reformátor (Ježíš, Syn Carpenter) a 12 dále jen " Skupina z 13' sestávala z 1 náboženský reformátor (Ježíš, Syn Carpenter) a 12 dále jen " Skupina z 13' sestávala z 1 náboženský reformátor (Ježíš, Syn Carpenter) a 12 

vybral-up izraelské & Non-izraelské následovníci (Učedníci) ,vybral-up izraelské & Non-izraelské následovníci (Učedníci) ,vybral-up izraelské & Non-izraelské následovníci (Učedníci) ,



Kustod Guardian New-Age time-management

20 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Pozadí, umístění: Ježíš se narodil a vzdělaný Izraelec, který žil v Palestině na území Pozadí, umístění: Ježíš se narodil a vzdělaný Izraelec, který žil v Palestině na území Pozadí, umístění: Ježíš se narodil a vzdělaný Izraelec, který žil v Palestině na území 

obsazeném Rom. Izraelská byli hlavní etnickou skupinou v Palestině. Chcete-li obsazeném Rom. Izraelská byli hlavní etnickou skupinou v Palestině. Chcete-li 

zachovat povstání proti Římanům minimálně Rom umožnila izraelský mít Monarch. Výkonná zachovat povstání proti Římanům minimálně Rom umožnila izraelský mít Monarch. Výkonná 

Soudní moc se s okupanty.

Pozadí, mylná 1: Ježíšovi rodiče Joseph & Mary cestoval po Palestině ne kvůli Pozadí, mylná 1: Ježíšovi rodiče Joseph & Mary cestoval po Palestině ne kvůli Pozadí, mylná 1: Ježíšovi rodiče Joseph & Mary cestoval po Palestině ne kvůli 

římského sčítání lidu, ale byli na útěku z dluhových kolektory. Josef si půjčil peníze od římského sčítání lidu, ale byli na útěku z dluhových kolektory. Josef si půjčil peníze od 

lichváře (Rabíni sesterská lichvář) pro materiály pro práci. Jeho klient římský občan lichváře (Rabíni sesterská lichvář) pro materiály pro práci. Jeho klient římský občan lichváře (Rabíni sesterská lichvář) pro materiály pro práci. Jeho klient římský občan 

náhle odešel bez placení. Spisovatel chtěl dát důvod pro cestování, ale není skutečný náhle odešel bez placení. Spisovatel chtěl dát důvod pro cestování, ale není skutečný 

důvod, proč si vybral akci (Roman sčítání lidu) to znělo věrohodně (Literární důvod, proč si vybral akci (Roman sčítání lidu) to znělo věrohodně (Literární důvod, proč si vybral akci (Roman sčítání lidu) to znělo věrohodně (Literární důvod, proč si vybral akci (Roman sčítání lidu) to znělo věrohodně (Literární 

svobodou) , Jiní spisovatelé právě zkopírovali tento Fabel.svobodou) , Jiní spisovatelé právě zkopírovali tento Fabel.

Pozadí, mylná 2: Opuštěný Joseph & Mary byli na útěku, Joseph Pozadí, mylná 2: Opuštěný Joseph & Mary byli na útěku, Joseph Pozadí, mylná 2: Opuštěný Joseph & Mary byli na útěku, Joseph 

nemohl mít děti, byl zmrzačen při obřezán. Mary se stala těhotných, nemohl mít děti, byl zmrzačen při obřezán. Mary se stala těhotných, 

na pokrytí nákladů na hanbě znásilnění. 1GOD byl viněnna pokrytí nákladů na hanbě znásilnění. 1GOD byl viněnna pokrytí nákladů na hanbě znásilnění. 1GOD byl viněn

(Zázračně panenské početí) ,(Zázračně panenské početí) ,

Pozadí, mylná 3: Far-východ Astronom- ERS viděl Super Nova je Pozadí, mylná 3: Far-východ Astronom- ERS viděl Super Nova je Pozadí, mylná 3: Far-východ Astronom- ERS viděl Super Nova je 

považováno za znamení, že IM- ležitějších osoba narodila. Scénář považováno za znamení, že IM- ležitějších osoba narodila. Scénář 

napsal 3 Kings viděl jasnou hvězdu a přišli podívat narození krále.

Pozadí, Ježíš: narozený (Narození, datum neznámé) v Palestině Syn tesaře, naučil Pozadí, Ježíš: narozený (Narození, datum neznámé) v Palestině Syn tesaře, naučil Pozadí, Ježíš: narozený (Narození, datum neznámé) v Palestině Syn tesaře, naučil Pozadí, Ježíš: narozený (Narození, datum neznámé) v Palestině Syn tesaře, naučil Pozadí, Ježíš: narozený (Narození, datum neznámé) v Palestině Syn tesaře, naučil 

jeho otcové obchod pak se připojil vše HE kult u Mrtvého moře-získat morální výchovu. 

The Cult učil Ježíšovo odpuštění "a sdílení‘, ale také mu vystaven homosexualitě. Jak 

Vysocí kultu nuceni stále mladší členy kultu do ÚČASTNÍCI

- ting v homosexuálních praktik, pak se modlil za odpuštění. Ježíš odešel, aby se ting v homosexuálních praktik, pak se modlil za odpuštění. Ježíš odešel, aby se 

stala putovní kazatel.

Poznámka! Ježíš jako každý heterosexuální (normální) má vestavěný odpor & odpor k Poznámka! Ježíš jako každý heterosexuální (normální) má vestavěný odpor & odpor k Poznámka! Ježíš jako každý heterosexuální (normální) má vestavěný odpor & odpor k Poznámka! Ježíš jako každý heterosexuální (normální) má vestavěný odpor & odpor k 

homosexuálům (Sexuální postižení) , Ježíš objal forgive- výběžek, ale ve svém srdci nemohl homosexuálům (Sexuální postižení) , Ježíš objal forgive- výběžek, ale ve svém srdci nemohl homosexuálům (Sexuální postižení) , Ježíš objal forgive- výběžek, ale ve svém srdci nemohl 

odpustit homosexuály.

Ježíš učil kultu k orate (řečnictví) ale ne psát. Cokoliv Ježíš řekl, je ztracen. Spisy Ježíš učil kultu k orate (řečnictví) ale ne psát. Cokoliv Ježíš řekl, je ztracen. Spisy Ježíš učil kultu k orate (řečnictví) ale ne psát. Cokoliv Ježíš řekl, je ztracen. Spisy Ježíš učil kultu k orate (řečnictví) ale ne psát. Cokoliv Ježíš řekl, je ztracen. Spisy Ježíš učil kultu k orate (řečnictví) ale ne psát. Cokoliv Ježíš řekl, je ztracen. Spisy 

prohlašovat, že vím, co řekl Ježíš jsou stejně spolehlivé jako ‚Grimm Brothers 

Pohádková‘ založených na doslechu, spisovatelé interpretaci a fantazii. Nemáme 

opravdu



Kustod Guardian New-Age time-management

21 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

vědět, co řekl nebo znamenala Jesus. Všichni mniši, jeptišky, kněží a jiní ztrácejí čas a vědět, co řekl nebo znamenala Jesus. Všichni mniši, jeptišky, kněží a jiní ztrácejí čas a 

životy studiu těchto historických fantazie. 

Ježíš, selhala izraelský náboženský reformátorJežíš, selhala izraelský náboženský reformátor

Ježíš byl charismatický, pohledný, řečník. Kult ho naučil Ježíš byl charismatický, pohledný, řečník. Kult ho naučil 

ústní dovednosti, ale ne psát.

Kázal odpuštění & sdílení.

Jeho cesty přes Palestinu mu vědomi velkého utrpení a neštěstí lidí 

přivedl na rabín a monarchistická je. Viděl, jak se kreditní zničených přivedl na rabín a monarchistická je. Viděl, jak se kreditní zničených 

rodin

(A připomene mu jeho rodiče) ,(A připomene mu jeho rodiče) ,

Ježíš představil satiru jako sociálně-kritika (Rabínů & roajalista) ve Ježíš představil satiru jako sociálně-kritika (Rabínů & roajalista) ve Ježíš představil satiru jako sociálně-kritika (Rabínů & roajalista) ve 

svých projevech. Učedníci ho zálohovány, řešením Ježíše jako svých projevech. Učedníci ho zálohovány, řešením Ježíše jako 

krále Pane, Mesiáše ... Davy se to líbilo, Ježíš se stal celebritou.krále Pane, Mesiáše ... Davy se to líbilo, Ježíš se stal celebritou.

Monarchisté Nelíbilo se Ježíš osobnost a báli anarchistických částí 

svých projevech. Rabíni viděli jej jako rušivý falešné urážlivého 1GOD.svých projevech. Rabíni viděli jej jako rušivý falešné urážlivého 1GOD.svých projevech. Rabíni viděli jej jako rušivý falešné urážlivého 1GOD.

Monarchisté a rabíni vymyslel plán, jak využívat římskou soudní 

pravomoc Ježíše zabít a vinu Rom.

1 z učedníků, přiznal svou lásku & náklonnost k Ježíši. Ježíš cítil a ukázal odpor (Odpuštění 1 z učedníků, přiznal svou lásku & náklonnost k Ježíši. Ježíš cítil a ukázal odpor (Odpuštění 1 z učedníků, přiznal svou lásku & náklonnost k Ježíši. Ježíš cítil a ukázal odpor (Odpuštění 

nebyl ve svém srdci) , Učedník byl šokován, zran, zděšeni, pomsta vstoupil do jeho nebyl ve svém srdci) , Učedník byl šokován, zran, zděšeni, pomsta vstoupil do jeho 

mysli.

Učedník šel do hospody. Vyceněnými s ostatními alkoholiky jeho bolest a potřebu po Učedník šel do hospody. Vyceněnými s ostatními alkoholiky jeho bolest a potřebu po 

pomstě. Monarchista nabídl pomoc při pomstě.pomstě. Monarchista nabídl pomoc při pomstě.

Disciple zveřejněny where objezdů Ježíše.

Monarchistické hodil několik mincí na stůl. 

Disciple objednal více alkoholu, sdílet se svými novými nalezených 

alkoholických kamarády.

Ježíš byl mučen a shledán vinným izraelské. Římský guvernér Ježíš byl mučen a shledán vinným izraelské. Římský guvernér 

nemohl přesvědčení, že dav

(Vyvolaly rabíny & monarchisty) Chtěli stejný trest za kázání (Vyvolaly rabíny & monarchisty) Chtěli stejný trest za kázání 

jako zabití. Zkusil dav tím, že slibuje prominout 1. Izraelská jako zabití. Zkusil dav tím, že slibuje prominout 1. Izraelská 

vybrali vraha. Římský guvernér byl znechucený. Ježíš byl přibit vybrali vraha. Římský guvernér byl znechucený. Ježíš byl přibit 

na dřevěný kříž.



Kustod Guardian New-Age time-management

22 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

The Dead Sea-kult slyšel o Ježíšově dilema, přišel, podplatil stráže a nahradil Ježíše 

s mrtvý muž. Ježíš chtěl rozloučit k učedníkům. Jeho vzkříšení byl představen k s mrtvý muž. Ježíš chtěl rozloučit k učedníkům. Jeho vzkříšení byl představen k 

vytvoření tajemství.

Ježíš se vrátil do Mrtvého moře-!

Ježíš chtěl reformovat Izraelitský. Jeho učedníci šli do než středu vesmíru: ROM! Šli Ježíš chtěl reformovat Izraelitský. Jeho učedníci šli do než středu vesmíru: ROM! Šli Ježíš chtěl reformovat Izraelitský. Jeho učedníci šli do než středu vesmíru: ROM! Šli 

reformovat Římany. Počátek křesťanství (Rogue-Izraele) ,reformovat Římany. Počátek křesťanství (Rogue-Izraele) ,reformovat Římany. Počátek křesťanství (Rogue-Izraele) ,

křesťanství 

S Ježíš pryč, 2 ze svých učedníků přestěhovala do Říma, kterou se stanoví 

křesťanství. Sledovali římský příklad plagování. Absorbovat jiné náboženské a křesťanství. Sledovali římský příklad plagování. Absorbovat jiné náboženské a 

pohanské-rituály. Stali se Římská říše hlavní náboženství. Přijetí Římské říše pohanské-rituály. Stali se Římská říše hlavní náboženství. Přijetí Římské říše 

křesťanství byl začátek jeho konce.

Křesťanství bylo větší zločinec, zkažený, klamný, 

nemorální a násilné pak jakákoli jiná náboženská 

seskupení. Křesťanství zmutoval do mnoha a různých seskupení. Křesťanství zmutoval do mnoha a různých 

kultů. Je 2 největší zlo bytost, římští katolíci a Church of 

England!

1GOD je naštvaná !!!1GOD je naštvaná !!!

Ježíš oponoval: Kapitalismus (Parazitární Dravé šmelinářské) , Globalizace (Ježíš Ježíš oponoval: Kapitalismus (Parazitární Dravé šmelinářské) , Globalizace (Ježíš Ježíš oponoval: Kapitalismus (Parazitární Dravé šmelinářské) , Globalizace (Ježíš Ježíš oponoval: Kapitalismus (Parazitární Dravé šmelinářské) , Globalizace (Ježíš Ježíš oponoval: Kapitalismus (Parazitární Dravé šmelinářské) , Globalizace (Ježíš 

oponoval jeho deciples bude Rom) , Zabíjení, Monar- Chy (Dědičná-tyranie) , oponoval jeho deciples bude Rom) , Zabíjení, Monar- Chy (Dědičná-tyranie) , oponoval jeho deciples bude Rom) , Zabíjení, Monar- Chy (Dědičná-tyranie) , oponoval jeho deciples bude Rom) , Zabíjení, Monar- Chy (Dědičná-tyranie) , 

Wealth-apartheidu (OV) , Wealth-apartheidu (OV) , Wealth-apartheidu (OV) , 

Každý křesťan, který se účastní a / nebo nosiče, Kapitalismus, monarchie, 

Globalizace, Zabíjení, Wealth-apartheidu, hřeší bytí Anti-Christ a Anti- 1GOD. Ježíš Globalizace, Zabíjení, Wealth-apartheidu, hřeší bytí Anti-Christ a Anti- 1GOD. Ježíš Globalizace, Zabíjení, Wealth-apartheidu, hřeší bytí Anti-Christ a Anti- 1GOD. Ježíš 

může odpustit tyto křesťan. 1GOD dělámůže odpustit tyto křesťan. 1GOD dělámůže odpustit tyto křesťan. 1GOD dělá

-odpustit, ale má zodpovídat s následky. Křesťanství se nedaří Ježíše. Je to selhání 

lidstva. To se nedaří 1GOD! Končí to.lidstva. To se nedaří 1GOD! Končí to.lidstva. To se nedaří 1GOD! Končí to.

Křesťanství se nedaří 1GOD ! 1GOD Chce křesťanům, aby přijali nejnovější zprávy o Křesťanství se nedaří 1GOD ! 1GOD Chce křesťanům, aby přijali nejnovější zprávy o Křesťanství se nedaří 1GOD ! 1GOD Chce křesťanům, aby přijali nejnovější zprávy o Křesťanství se nedaří 1GOD ! 1GOD Chce křesťanům, aby přijali nejnovější zprávy o Křesťanství se nedaří 1GOD ! 1GOD Chce křesťanům, aby přijali nejnovější zprávy o 

‚Zákonodárce Manifest‘, se stal Depozitář hlídací Iana. Ukončit 1000 je let zla! BE dood Trestat ‚Zákonodárce Manifest‘, se stal Depozitář hlídací Iana. Ukončit 1000 je let zla! BE dood Trestat ‚Zákonodárce Manifest‘, se stal Depozitář hlídací Iana. Ukončit 1000 je let zla! BE dood Trestat ‚Zákonodárce Manifest‘, se stal Depozitář hlídací Iana. Ukončit 1000 je let zla! BE dood Trestat 

zlo.



Kustod Guardian New-Age time-management

23 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Kustod-Guardians' nabídnout olivovou ratolest zákazu násilí, Kustod-Guardians' nabídnout olivovou ratolest zákazu násilí, 

harmonie a přátelství k následovníků ‚Christianity'.to připojit:

1GOD 1Faith 1Church Vesmír CustodianGuardians při šíření1GOD 1Faith 1Church Vesmír CustodianGuardians při šíření

1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!1GOD je Nejnovější zpráva dále jen " Zákonodárce Manifest "!

POZNÁMKA! křesťanské duchovenstvo (Priest k papeži) nejsou vítány.POZNÁMKA! křesťanské duchovenstvo (Priest k papeži) nejsou vítány.POZNÁMKA! křesťanské duchovenstvo (Priest k papeži) nejsou vítány.POZNÁMKA! křesťanské duchovenstvo (Priest k papeži) nejsou vítány.

V blízkosti - Past - 700 až -70 let

SHUN

KŘESŤAN

BROTHERS

Kongregace křesťanských bratří jsou k úhradě v rámci katolické pohanského kultu 

pocházejícího z Irska Europa-venkov. Jejich původní účel bylo vychovávat mládež. Oni pocházejícího z Irska Europa-venkov. Jejich původní účel bylo vychovávat mládež. Oni pocházejícího z Irska Europa-venkov. Jejich původní účel bylo vychovávat mládež. Oni 

vyvinuli ‚ICttm‘ (Irish Child-terorizuje vyučovací metoda) které šíří jako rakovina po vyvinuli ‚ICttm‘ (Irish Child-terorizuje vyučovací metoda) které šíří jako rakovina po vyvinuli ‚ICttm‘ (Irish Child-terorizuje vyučovací metoda) které šíří jako rakovina po 

celém světě.

Schválila Evil Vatikánu se stal modus operandi pro všechny katolické vzdělávání. Jejich Schválila Evil Vatikánu se stal modus operandi pro všechny katolické vzdělávání. Jejich 

první vzdělávací zařízení otevřen v Waterford Irsku a jejich vlády dětské proti 

terorismu začala. Povzbudil a chráněny biskupů, arcibiskupů, kardinálů a papežů ‚‘.terorismu začala. Povzbudil a chráněny biskupů, arcibiskupů, kardinálů a papežů ‚‘.

Křesťanští bratři věří v Satana & Hell. Nemohli dočkat, až se tam jít. Oni vytvořili 

peklo na Zemi pro děti z naší planety. Modlíme se k 1GOD že oni jsou zodpovědní v peklo na Zemi pro děti z naší planety. Modlíme se k 1GOD že oni jsou zodpovědní v peklo na Zemi pro děti z naší planety. Modlíme se k 1GOD že oni jsou zodpovědní v peklo na Zemi pro děti z naší planety. Modlíme se k 1GOD že oni jsou zodpovědní v 

životě a posmrtném životě. Křesťanští bratři a duchovenstvo (Kněží papežům) , životě a posmrtném životě. Křesťanští bratři a duchovenstvo (Kněží papežům) , životě a posmrtném životě. Křesťanští bratři a duchovenstvo (Kněží papežům) , 

Rodiče, Police, Judi- ciary, politici, ostatní, .. který chránil praktiky ‚Irish 

Child-terorizuje zaučení metodou‘ prožít trápení & utrpení dětí nyní a po celou dobu. Připojte Child-terorizuje zaučení metodou‘ prožít trápení & utrpení dětí nyní a po celou dobu. Připojte 

se k naší modlitbě.

'Irish Child-terorizuje vyučovací metoda'

Homosexuál Řepka, orální sex, masturbace, masturbuje zvířata, varle mazlení, bití, 

bičování, ponižující, jídlo deprivace, tvrdá práce, hypotermie, ... Každý den, každou bičování, ponižující, jídlo deprivace, tvrdá práce, hypotermie, ... Každý den, každou 

noc, každý týden, každý měsíc každý rok ... PEKLO NA ZEMI!! Držet tyto nemorální noc, každý týden, každý měsíc každý rok ... PEKLO NA ZEMI!! Držet tyto nemorální 

depra-



Kustod Guardian New-Age time-management

24 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

ved, filfthy, převrací duchovenstvo, mniši, učitelé zodpovědní, SLEČNA / R7ved, filfthy, převrací duchovenstvo, mniši, učitelé zodpovědní, SLEČNA / R7ved, filfthy, převrací duchovenstvo, mniši, učitelé zodpovědní, SLEČNA / R7ved, filfthy, převrací duchovenstvo, mniši, učitelé zodpovědní, SLEČNA / R7

‚Křesťanští bratři Circle of Enlightenment‘

Křesťanští bratři by se tvoří kruh ve středu malý chlapec s

-out spodky. Chlapec byl homosexualita znásilněna, dokud se krvácení z konečníku. out spodky. Chlapec byl homosexualita znásilněna, dokud se krvácení z konečníku. 

Křesťanští bratři trestat chlapce dělat je to. Řeknou chlapci jsou jako to, protože BŮH stvořil Křesťanští bratři trestat chlapce dělat je to. Řeknou chlapci jsou jako to, protože BŮH stvořil Křesťanští bratři trestat chlapce dělat je to. Řeknou chlapci jsou jako to, protože BŮH stvořil Křesťanští bratři trestat chlapce dělat je to. Řeknou chlapci jsou jako to, protože BŮH stvořil 

takhle. V případě, že chlapec mluví vrátil, je poražen. Christiana Brothers jsou 

žoviální a radost.

'Christian-Brothers vina'

Křesťanští bratři nejen sexuálně a fyzické napadení dětí po celém světě. Lhali, 

obviňovat své oběti, prohlašovat oběti kde špatné. Všechny křesťanské Brothers obviňovat své oběti, prohlašovat oběti kde špatné. Všechny křesťanské Brothers 

odpustil sobě chráněn navzájem křivopřísežný sami policii a soudnictví. Křesťanští 

bratři Sexuální Predators pohyboval hledají nové honitby terorizovat děti. Být Katolíci 

tvrdili neomylnost. Dostalo se jim ochranu před katolického duchovenstva (Priest k tvrdili neomylnost. Dostalo se jim ochranu před katolického duchovenstva (Priest k tvrdili neomylnost. Dostalo se jim ochranu před katolického duchovenstva (Priest k 

papeži) který instruoval policie, soudnictví, politici, kteří jsou katolíky ignorovat oběti. papeži) který instruoval policie, soudnictví, politici, kteří jsou katolíky ignorovat oběti. 

Katoličtí kněží katoličtí policisté, katolická soudnictví a katoličtí politici provozován jako 

cartell zla. Chránit dítě násilníka a obětovat oběti. Katolická církev světy největší 

organizace Týrání dětí. Největší zlo Anti- 1GOD organizace. organizace Týrání dětí. Největší zlo Anti- 1GOD organizace. organizace Týrání dětí. Největší zlo Anti- 1GOD organizace. 

‚Křesťanští bratři Accountability‘

Nikdy v lidské historii nedošlo k takovému kontinuální systematické sexuální násilí na 

dětech byl spáchán na celém světě. Každý rodič na planetě má morální povinnost dětech byl spáchán na celém světě. Každý rodič na planetě má morální povinnost 

požadovat od svých vlád, sledovat každý křesťanský bratr & katolička, která je 

chráněná, stíhání SLEČNA / R7chráněná, stíhání SLEČNA / R7chráněná, stíhání SLEČNA / R7chráněná, stíhání SLEČNA / R7

Všechno, co křesťanští bratři vlastní zabaven (Včetně pers- sionálních položek) bez Všechno, co křesťanští bratři vlastní zabaven (Včetně pers- sionálních položek) bez Všechno, co křesťanští bratři vlastní zabaven (Včetně pers- sionálních položek) bez 

náhrady. Každá budova používána křesťanskými bratry je místo zla. Tato místa jsou náhrady. Každá budova používána křesťanskými bratry je místo zla. Tato místa jsou náhrady. Každá budova používána křesťanskými bratry je místo zla. Tato místa jsou 

zbourány a recyklován a přestavěn jako Rehabilitační látek. Každá paměť 

křesťanských bratrů se vymaže.

'Irish Shame'

Irským rodičům, Irish Společenství, irská policie, Irish Soudnictví, irské



Kustod Guardian New-Age time-management

25 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Politici mají všechny selhaly irský děti a děti na celém světě. 

Nechť irského know (nenásilný) Jak zklamaný jste na jejich nedostatek soucitu, Nechť irského know (nenásilný) Jak zklamaný jste na jejich nedostatek soucitu, Nechť irského know (nenásilný) Jak zklamaný jste na jejich nedostatek soucitu, 

spravedlnosti a svědomí. Irish kvůli své nezodpovědné nemorální kriminální chování je spravedlnosti a svědomí. Irish kvůli své nezodpovědné nemorální kriminální chování je 

nepřijatelné, aby se použít libovolného místa na světě, jako policie, soudnictví, školství 

nebo zvolen do jakékoliv politické funkce. 

‚Katolická Shame‘

Katolíci přijali ‚irský Child-terorizuje vyučovací metody‘ použití v 

katolickou výchovu schválenou a podporovanou Vatikánem. Katolíci katolickou výchovu schválenou a podporovanou Vatikánem. Katolíci 

pak se spikli, aby skrýt a pomáhat dítě katolíka zneužívatelích 

uniknout. Křivopřísežný, šikanováno, zničili důkazy, vyhrožoval 

oběti To vše k ochraně dítě katolíka zneužívatelů. Katolická oběti To vše k ochraně dítě katolíka zneužívatelů. Katolická 

policie, soudnictví a

Politici se zúčastnili této trestné činnosti tím, že stíhání, zakrývání, ničit důkazy .. Toto 

chování je katolická církev největší kriminální organizace. Konec tohoto zla, SHUN, 

STUD stíhat.

Katolíci umožňující jejich Church vytvořit a provozovat největší týrání dětí organizace 

v historii lidstva je katolíky největší hrozbu pro dětí celého světa. Hanba katolíky. Tvorba v historii lidstva je katolíky největší hrozbu pro dětí celého světa. Hanba katolíky. Tvorba v historii lidstva je katolíky největší hrozbu pro dětí celého světa. Hanba katolíky. Tvorba 

katolíky nezpůsobilé rodiče.

Vláda, která umožňuje katolickou výchovu. V současné době katolická Educa

-ce se ptá své zneužívala pedagogům, aby odstoupil. Dávají jim dobré reference a 

poslat je do veřejného vzdělávání na jiném místě.

Vláda, která má zdroje a finanční prostředky z veřejných škol, aby dal katolického 

vzdělávání selhává ve své povinnosti spojené s péčí o děti, které mají údajně chránit. Vláda, vzdělávání selhává ve své povinnosti spojené s péčí o děti, které mají údajně chránit. Vláda, 

která nedokáže děti je unaccep- stůl, je nahrazen, stíhán, SLEČNA / R7která nedokáže děti je unaccep- stůl, je nahrazen, stíhán, SLEČNA / R7která nedokáže děti je unaccep- stůl, je nahrazen, stíhán, SLEČNA / R7která nedokáže děti je unaccep- stůl, je nahrazen, stíhán, SLEČNA / R7

Katoličtí rodiče, společenství, policie, justice, politici všichni nedokázali katolické 

děti. Nechť katolík vědět (nenásilný) Jak Disable apointed jste na jejich nedostatek děti. Nechť katolík vědět (nenásilný) Jak Disable apointed jste na jejich nedostatek děti. Nechť katolík vědět (nenásilný) Jak Disable apointed jste na jejich nedostatek děti. Nechť katolík vědět (nenásilný) Jak Disable apointed jste na jejich nedostatek 

soucitu, svědomí a spravedlnosti.

Katolíci, protože jejich nezodpovědné nemorální kriminální chování je nepřijatelné, 

aby se použít kdekoliv na světě, jako policie, soudnictví, školství nebo zvolen do 

jakékoliv politické funkce. 



Kustod Guardian New-Age time-management

26 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

‚Jak katolického duchovenstva ( Papež Priest) Urazit 1GOD‘‚Jak katolického duchovenstva ( Papež Priest) Urazit 1GOD‘‚Jak katolického duchovenstva ( Papež Priest) Urazit 1GOD‘‚Jak katolického duchovenstva ( Papež Priest) Urazit 1GOD‘‚Jak katolického duchovenstva ( Papež Priest) Urazit 1GOD‘

Katolická církev je největší organizace Anti-SHE. 1GODKatolická církev je největší organizace Anti-SHE. 1GOD

přičemž oba on a navrhla HE a ONA být různé, ale stejné.

Chtít He SHE žít a pracovat jako součást týmu rovného s diff- erent rolích.

Katolíci začít týden s klidovou dnů (Neděle) mají pět dní pracovišti týden & 1 den Katolíci začít týden s klidovou dnů (Neděle) mají pět dní pracovišti týden & 1 den Katolíci začít týden s klidovou dnů (Neděle) mají pět dní pracovišti týden & 1 den 

nákupy. 1GOD Má 6 denní pracovní týden v den 7 a Fun-Day. katolíci urážka 1GOD tím, nákupy. 1GOD Má 6 denní pracovní týden v den 7 a Fun-Day. katolíci urážka 1GOD tím, nákupy. 1GOD Má 6 denní pracovní týden v den 7 a Fun-Day. katolíci urážka 1GOD tím, nákupy. 1GOD Má 6 denní pracovní týden v den 7 a Fun-Day. katolíci urážka 1GOD tím, nákupy. 1GOD Má 6 denní pracovní týden v den 7 a Fun-Day. katolíci urážka 1GOD tím, nákupy. 1GOD Má 6 denní pracovní týden v den 7 a Fun-Day. katolíci urážka 1GOD tím, 

že začíná týden se den odpočinku.

Katolíci oponovat páření (celibát) násobení zakládání rodiny.Katolíci oponovat páření (celibát) násobení zakládání rodiny.Katolíci oponovat páření (celibát) násobení zakládání rodiny.

1GOD Chce HE a SHE vstoupit do ‚Svaté manželství‘ smlouvou. Mate, Multiply, založit 1GOD Chce HE a SHE vstoupit do ‚Svaté manželství‘ smlouvou. Mate, Multiply, založit 1GOD Chce HE a SHE vstoupit do ‚Svaté manželství‘ smlouvou. Mate, Multiply, založit 

rodinu. Celibát je Sin! Proti- 1GOD!rodinu. Celibát je Sin! Proti- 1GOD!

Poznámka! Svaté manželství, založení rodiny není přijatelné, aby sexuální postižení (Child-obtěžování, Poznámka! Svaté manželství, založení rodiny není přijatelné, aby sexuální postižení (Child-obtěžování, Poznámka! Svaté manželství, založení rodiny není přijatelné, aby sexuální postižení (Child-obtěžování, 

zmatené pohlaví stejné pohlaví) postižený. Katolíci obětovat jíst tělo a pít krev.zmatené pohlaví stejné pohlaví) postižený. Katolíci obětovat jíst tělo a pít krev.

Tělo se nahradí chleba a krev je nahrazena alkoholu. Katolíci 

jsou hlavní příčinou závislosti na alkoholu a dospívající binge pití. Každý jsou hlavní příčinou závislosti na alkoholu a dospívající binge pití. Každý 

víkend

(alkoholik) Křesťané jít a spáchat násilí (Napadení, zabít, řepku, (alkoholik) Křesťané jít a spáchat násilí (Napadení, zabít, řepku, (alkoholik) Křesťané jít a spáchat násilí (Napadení, zabít, řepku, 

ničit ..) , Christian X-mas je nejnásilnější období v roce.ničit ..) , Christian X-mas je nejnásilnější období v roce.

1GOD Nechce oběť, alkohol nebo násilí.1GOD Nechce oběť, alkohol nebo násilí.

‚Katolická rodiče‘

Katoličtí Rodiče a jsou klamáni, omyl a zrazena katolického duchovenstva (Priest k Katoličtí Rodiče a jsou klamáni, omyl a zrazena katolického duchovenstva (Priest k 

papeži) , Katolické duchovenstvo podle návrhu postavit rodina (manželství, děti). Což je papeži) , Katolické duchovenstvo podle návrhu postavit rodina (manželství, děti). Což je papeži) , Katolické duchovenstvo podle návrhu postavit rodina (manželství, děti). Což je papeži) , Katolické duchovenstvo podle návrhu postavit rodina (manželství, děti). Což je papeži) , Katolické duchovenstvo podle návrhu postavit rodina (manželství, děti). Což je 

nevhodné dát manželský nebo rodičovské rady & vedení. Což je také nevhodné pro 

výuku nebo může být s dětmi, mládež, .. Vzhledem k tomu, katoličtí duchovní věří v výuku nebo může být s dětmi, mládež, .. Vzhledem k tomu, katoličtí duchovní věří v 

katolickém neomylnosti podvádějí a omyl rodiče o jejich nemorálnosti a kriminalitou. 

Katolické duchovenstvo jsou nejméně vhodné požádat o jakékoliv poradit.

Morální, pečující rodiče by měli opustit katolickou-Vzdělávání a katolickou církev pro 

své děti bezpečnost. Tito rodiče uvítají ‚Depozitář-Guardian je. To Vítejte neplatí pro své děti bezpečnost. Tito rodiče uvítají ‚Depozitář-Guardian je. To Vítejte neplatí pro své děti bezpečnost. Tito rodiče uvítají ‚Depozitář-Guardian je. To Vítejte neplatí pro 

Christiana Brothers ani katolického duchovenstva (Priest k papeži) ,Christiana Brothers ani katolického duchovenstva (Priest k papeži) ,Christiana Brothers ani katolického duchovenstva (Priest k papeži) ,



Kustod Guardian New-Age time-management

27 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD Podpora 1FAITH 1Church vesmíru Depozitní-strážci HE a ONA jsou stejné, ale 1GOD Podpora 1FAITH 1Church vesmíru Depozitní-strážci HE a ONA jsou stejné, ale 

různé. HE a SHE zadat ‚Svaté manželství‘ smlouvu, mají děti založení rodiny. Rodiče, různé. HE a SHE zadat ‚Svaté manželství‘ smlouvu, mají děti založení rodiny. Rodiče, různé. HE a SHE zadat ‚Svaté manželství‘ smlouvu, mají děti založení rodiny. Rodiče, 

děti, zdravotníci a pedagogové se účastní mimo elitářské volného komunit výchovy a 

bezplatné zdravotní péče (SMEČ, PHeC) ,bezplatné zdravotní péče (SMEČ, PHeC) ,bezplatné zdravotní péče (SMEČ, PHeC) ,

Děti jsou naše budoucnost

Děti jsou naše nesmrtelnost

Děti si zaslouží být postaráno,

chráněné a miloval

1GOD 1FAITH 1Church1GOD 1FAITH 1Church

Vesmír Depozitář strážci jsou budoucností, hlásáme 1GODVesmír Depozitář strážci jsou budoucností, hlásáme 1GOD

‚s Nejnovější zprávy, The ' Zákonodárce Manifest ‘.‚s Nejnovější zprávy, The ' Zákonodárce Manifest ‘.‚s Nejnovější zprávy, The ' Zákonodárce Manifest ‘.‚s Nejnovější zprávy, The ' Zákonodárce Manifest ‘.

Nová doba 0 rok na odděleních

PEACEPRIZE ( Nobel)PEACEPRIZE ( Nobel)PEACEPRIZE ( Nobel)

2009 Nobelova cena za mír:

Anti-Peace Anti-1GOD trestní!

Barack H.Obama

Podle ‚Nobel je (Parazitární, dravé, zbohatlík) Will‘se ceny za mír musí být udělena Podle ‚Nobel je (Parazitární, dravé, zbohatlík) Will‘se ceny za mír musí být udělena Podle ‚Nobel je (Parazitární, dravé, zbohatlík) Will‘se ceny za mír musí být udělena 

osobě, která ... se udělal nejvíce nebo nejlepší práce pro bratrství mezi národy, pro 

zrušení nebo redukci armád postavení a pro držení a podpoře mírového kongresu. Vůle zrušení nebo redukci armád postavení a pro držení a podpoře mírového kongresu. Vůle 

je uvedeno, že cena bude udělena výborem 5 osob vybraných norským parlamentem.

Předseda Nobelova výboru norského představuje Nobelovu cenu za mír v přítomnosti 

krále Norska (Dědičná tyran krále Norska (Dědičná tyran 



Kustod Guardian New-Age time-management

28 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

) Dne 10. prosince (Pagan Calendar) každý rok. Laureát Dne 10. prosince (Pagan Calendar) každý rok. Laureát Dne 10. prosince (Pagan Calendar) každý rok. Laureát Dne 10. prosince (Pagan Calendar) každý rok. Laureát 

Nobelovy obdrží diplom, medaili & doklad o výši výhry. Obřad 

cenu míru se koná v Radnice v Oslo. Nobelova cena za mír 2009 cenu míru se koná v Radnice v Oslo. Nobelova cena za mír 2009 

byla udělena Barack H. Obama „pro jeho mimořádné úsilí o 

posílení mezinárodní diplomacie & spolupráce mezi národy“.

Obama (Assassin, vetřelec, obyvatelka válečník, světový Obama (Assassin, vetřelec, obyvatelka válečník, světový 

leader teroristu) nejaktivnější teroristickou pošle svůj ‚CIA leader teroristu) nejaktivnější teroristickou pošle svůj ‚CIA 

Drones‘ terorizovat, zranit a zabít civilisty (děti, matky, Drones‘ terorizovat, zranit a zabít civilisty (děti, matky, 

otcové a starší) v oddíle Afghánistánu, Pákistánu, Somálsku, otcové a starší) v oddíle Afghánistánu, Pákistánu, Somálsku, 

Iráku, Libyi, Jemenu, .. Poslal etiopský &Iráku, Libyi, Jemenu, .. Poslal etiopský &

Keňské vojska k invazi do Somálska. CIA je terorizovat civilisty & incit- ing nepokoje. 

Začal Syrian civilní-válka pokusu o svržení zvolen upravova- ského, ... Poznámka! Používání Začal Syrian civilní-válka pokusu o svržení zvolen upravova- ského, ... Poznámka! Používání Začal Syrian civilní-válka pokusu o svržení zvolen upravova- ského, ... Poznámka! Používání 

Drones je válečný akt.

Obama podporuje izraelské válečné zločiny, vraždy, genocidy 

Palestinců. Podporuje Saudi Arabian atentáty, válečné zločiny, 

genocidu Yemini, ... CIA je terorizovat civilisty a podněcování genocidu Yemini, ... CIA je terorizovat civilisty a podněcování 

nepokojů po celém světě .. Obama žádá jeho US Special nepokojů po celém světě .. Obama žádá jeho US Special 

Forces-Assassins "Heroes". Assassin jsou psychotické zbabělí Forces-Assassins "Heroes". Assassin jsou psychotické zbabělí 

zabijáci

(Střelba na neozbrojené ženy, ..) že potřeba stíhání stejně jako ‚Obama‘.(Střelba na neozbrojené ženy, ..) že potřeba stíhání stejně jako ‚Obama‘.

Vesmír Depozitář Guardians najít Obama vrah nevhodné pro příjem kus cenu. UCG Vesmír Depozitář Guardians najít Obama vrah nevhodné pro příjem kus cenu. UCG Vesmír Depozitář Guardians najít Obama vrah nevhodné pro příjem kus cenu. UCG 

kontaktoval kus cena výbor, aby znovu zvážila, že nás ignorovat. Obama obdržel a kontaktoval kus cena výbor, aby znovu zvážila, že nás ignorovat. Obama obdržel a 

přijal kus Prize. Obama přijetím ukázal faleš, člověk bez svědomí, který potřebuje 

stíhání.

Vesmír Depozitář Guardians modlil 1GOD ,Vesmír Depozitář Guardians modlil 1GOD ,Vesmír Depozitář Guardians modlil 1GOD ,Vesmír Depozitář Guardians modlil 1GOD ,

Zasáhnout a ukázat norská vláda a Obama & His Assassins chyby 

svých cestách. 1GODsvých cestách. 1GOD

začal s Norskem.

1GOD Všiml si norský fanatik napadat norský Govern- ment. Fanatik to zpackal. 1GOD vedeno 1GOD Všiml si norský fanatik napadat norský Govern- ment. Fanatik to zpackal. 1GOD vedeno 1GOD Všiml si norský fanatik napadat norský Govern- ment. Fanatik to zpackal. 1GOD vedeno 1GOD Všiml si norský fanatik napadat norský Govern- ment. Fanatik to zpackal. 1GOD vedeno 

trestní do Govern- MENT sponzorované mladé tábor. Trestní stalo Assassin.



Kustod Guardian New-Age time-management

29 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD ukázal norská vláda a lidé, jak lidé v Afghánistánu, Iráku, Libye, Pákistánu, 1GOD ukázal norská vláda a lidé, jak lidé v Afghánistánu, Iráku, Libye, Pákistánu, 

Somálsku a Jemenu cítit jako když Assassins stávku Obamy.

Norové mají ukončit con, podvod & zavádějící ‚míru 

Prize‘. Jsou zrušit ‚Obamův cenu za mír‘. Obama a Prize‘. Jsou zrušit ‚Obamův cenu za mír‘. Obama a Prize‘. Jsou zrušit ‚Obamův cenu za mír‘. Obama a 

norská vláda se použít peníze mírových členové 

pomáhat neozbrojené civilisty ‚Obamův oběti‘ (nenarozené, pomáhat neozbrojené civilisty ‚Obamův oběti‘ (nenarozené, 

děti, matky, otcové, senioři ...) ,děti, matky, otcové, senioři ...) ,

Norská vláda a hlava státu je nezpůsobilý vládnout a je nutné ji vyměnit. Urážlivé ‚Mír‘ Norská vláda a hlava státu je nezpůsobilý vládnout a je nutné ji vyměnit. Urážlivé ‚Mír‘ 

je urážlivé 1GOD. Lidé jsou zodpovědní za činy své vlády a mají povinnost nahradit je urážlivé 1GOD. Lidé jsou zodpovědní za činy své vlády a mají povinnost nahradit je urážlivé 1GOD. Lidé jsou zodpovědní za činy své vlády a mají povinnost nahradit 

nemorální vládu. Norské lidé mají morální povinnost zde.

Vesmír Depozitář Guardians prohlásit:Vesmír Depozitář Guardians prohlásit:

Barack Obama "Rok 2012 - 2014" Největší zlo člověk !!!

Příbuzný: Žádné násilí ConceptPříbuzný: Žádné násilí Concept

Létání-teror

Podpora 'N-at-m obětí trestných činů Day 2.4.7 Podpora 'N-at-m 

obětem války Day' 3.4.7 Podpora 'N-at-M defoliant Day' 6.4.7 

Podpora ‚N-at-m Holocaust (Odzbrojení) Day‘8.2.7Podpora ‚N-at-m Holocaust (Odzbrojení) Day‘8.2.7Podpora ‚N-at-m Holocaust (Odzbrojení) Day‘8.2.7

Mír je abstraktní.Mír je abstraktní.

Násilí je hrozba.Násilí je hrozba.

Stop, 'Násilí', začít doma!Stop, 'Násilí', začít doma!Stop, 'Násilí', začít doma!



Kustod Guardian New-Age time-management

30 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

 Nová doba je vyvíjející Nová doba je vyvíjející Nová doba je vyvíjející

Planeta Země 1GOD ‚s oblíbený Creation byla zpustošena lidského Planeta Země 1GOD ‚s oblíbený Creation byla zpustošena lidského Planeta Země 1GOD ‚s oblíbený Creation byla zpustošena lidského Planeta Země 1GOD ‚s oblíbený Creation byla zpustošena lidského 

životního prostředí-vandalismu, znečištění, chamtivost, korupce, kulty, 

nemorálnosti & Evil. 1GOD bude čistit Planeta Země s použitím nemorálnosti & Evil. 1GOD bude čistit Planeta Země s použitím nemorálnosti & Evil. 1GOD bude čistit Planeta Země s použitím 

přírodních sil jako nástroje , Očista začal na ‚0.1.1.1‘ * (2004) přírodních sil jako nástroje , Očista začal na ‚0.1.1.1‘ * (2004) přírodních sil jako nástroje , Očista začal na ‚0.1.1.1‘ * (2004) přírodních sil jako nástroje , Očista začal na ‚0.1.1.1‘ * (2004) 

Život na planetě Zemi jak ho známe skončí.Život na planetě Zemi jak ho známe skončí.

Život na Zemi bude úplně jiný.

dále jen " Zákonodárce Manifest ' Bude náš průvodce.dále jen " Zákonodárce Manifest ' Bude náš průvodce.dále jen " Zákonodárce Manifest ' Bude náš průvodce.dále jen " Zákonodárce Manifest ' Bude náš průvodce.

Vzhledem k tomu, rok 0 (2004) tání ledovců, severní a jižní póly Vzhledem k tomu, rok 0 (2004) tání ledovců, severní a jižní póly Vzhledem k tomu, rok 0 (2004) tání ledovců, severní a jižní póly 

ledě se zrychluje. To povedeledě se zrychluje. To povede

(nakonec) na obrovské kusy ledu utrhnout. Unášet na obou pólech (nakonec) na obrovské kusy ledu utrhnout. Unášet na obou pólech 

nevyváženost planetě Zemi. Tentonevyváženost planetě Zemi. Tento

bude planeta viklat těžce průběhu. Což vede k prudkému pohybu a přeskupení zemské 

Severní jižní pól osy. Axis se usadit v jiném uspořádání bude nové Poláci.

Ostrý přeskupení osy vede ke krátkodobé změně termín gravitace 

na planetě Zemi, což má za následek novou oběžnou dráhu 

Měsíce. Satelity & the prostorově stanice změní své oběžné dráhy. Oceánské Měsíce. Satelity & the prostorově stanice změní své oběžné dráhy. Oceánské Měsíce. Satelity & the prostorově stanice změní své oběžné dráhy. Oceánské 

proudy se změní. Počasí se změní na více x trme.

Země-Desky se bude pohybovat. Zemětřesení bude vytvářet přílivové vlny Země-Desky se bude pohybovat. Zemětřesení bude vytvářet přílivové vlny 

a aby sopek vybuchnout. Nízko položené oblasti Pobřežní budou zahrnuty a aby sopek vybuchnout. Nízko položené oblasti Pobřežní budou zahrnuty 

do moře. 

Po: Formy života zmizí. Objeví se nakonec mutované Po: Formy života zmizí. Objeví se nakonec mutované Po: Formy života zmizí. Objeví se nakonec mutované 

evoluční nové formy života.

Lidstvo bude snížena o 1/3!

Human vytvořil jaderných elektrárny bude unikat poisening ovzduší, půdy a



Kustod Guardian New-Age time-management

31 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

voda. Toxický-Skládky bude unikat poisening půdu, vodu & vzduch. Mosty, vysoké budovy se voda. Toxický-Skládky bude unikat poisening půdu, vodu & vzduch. Mosty, vysoké budovy se 

zhroutí. Prasklých Plynovody začne požárů. Ropných plošin bude znečišťovat oceánů. Unikající 

olej-storage & potrubí bude znečistit půdu a vodní nebo spálit znečišťujících vzduch. Přehrady olej-storage & potrubí bude znečistit půdu a vodní nebo spálit znečišťujících vzduch. Přehrady 

zlomí a protipovodňová okolního ing oblastí. Tunely u vody zaplaví.

Zničená znečištění infra-struktura a povede k potravin a vody nedostatek. Civilizace Zničená znečištění infra-struktura a povede k potravin a vody nedostatek. Civilizace 

se rozpadne což vede k plenění, znásilňovali, brutalization a zabíjení. Finanční trhy se rozpadne což vede k plenění, znásilňovali, brutalization a zabíjení. Finanční trhy 

se zhroutí a kapitalismus půjde bancrupt.

Světů nejstarší a největší zlo teroristů (Izraelský) se bude konat accounSvětů nejstarší a největší zlo teroristů (Izraelský) se bude konat accounSvětů nejstarší a největší zlo teroristů (Izraelský) se bude konat accoun

- stůl. Izraelská budou žít pouze v zaslíbené zemi nikde jinde ve fyzickém vesmíru. Křesťanství stůl. Izraelská budou žít pouze v zaslíbené zemi nikde jinde ve fyzickém vesmíru. Křesťanství 

obecně a anglicky mluvících Christ- IANS zejména budou trpět nejvíce. Také bude 

také trpět země, které obejmout anglické křesťanské kultury a kapitalismu. křesťanstvítaké trpět země, které obejmout anglické křesťanské kultury a kapitalismu. křesťanství

(False Mesiáš kult) budou sníženy na bezvýznamnou pohanských kultů. (False Mesiáš kult) budou sníženy na bezvýznamnou pohanských kultů. 

Světlo Desert kultu (Islám) bude slábnout do prachu dějin. Vícenásobné idoly kult (Hinduismus)Světlo Desert kultu (Islám) bude slábnout do prachu dějin. Vícenásobné idoly kult (Hinduismus)Světlo Desert kultu (Islám) bude slábnout do prachu dějin. Vícenásobné idoly kult (Hinduismus)Světlo Desert kultu (Islám) bude slábnout do prachu dějin. Vícenásobné idoly kult (Hinduismus)Světlo Desert kultu (Islám) bude slábnout do prachu dějin. Vícenásobné idoly kult (Hinduismus)

bude vnímáno jako nevhodné pro New-Age. Non-náboženství (Buddhismus) bude bude vnímáno jako nevhodné pro New-Age. Non-náboženství (Buddhismus) bude bude vnímáno jako nevhodné pro New-Age. Non-náboženství (Buddhismus) bude bude vnímáno jako nevhodné pro New-Age. Non-náboženství (Buddhismus) bude 

slábnout.

1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians bude jediným Náboženství 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians bude jediným Náboženství 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians bude jediným Náboženství 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians bude jediným Náboženství 

všechno ostatní jsou nevýznamné kulty. Individualismus je venku. Konce soukromého všechno ostatní jsou nevýznamné kulty. Individualismus je venku. Konce soukromého 

vlastnictví. Komunitní vlastnictví a bydlení bude nový normál. Přežili očištění Zemi 1GOD vlastnictví. Komunitní vlastnictví a bydlení bude nový normál. Přežili očištění Zemi 1GOD vlastnictví. Komunitní vlastnictví a bydlení bude nový normál. Přežili očištění Zemi 1GOD vlastnictví. Komunitní vlastnictví a bydlení bude nový normál. Přežili očištění Zemi 1GOD 

bude mít, dále jen ‚ Zákonodárce Manifest "As průvodcem.bude mít, dále jen ‚ Zákonodárce Manifest "As průvodcem.bude mít, dále jen ‚ Zákonodárce Manifest "As průvodcem.

Život na planetě Zemi jak ho známe skončí.Život na planetě Zemi jak ho známe skončí.

Život na Zemi bude úplně jiný.

dále jen " Zákonodárce Manifest ' Bude náš průvodce.dále jen " Zákonodárce Manifest ' Bude náš průvodce.dále jen " Zákonodárce Manifest ' Bude náš průvodce.dále jen " Zákonodárce Manifest ' Bude náš průvodce.

Připoj se k nám! Objetí Depozitář-Guardian New-Age time-management:Připoj se k nám! Objetí Depozitář-Guardian New-Age time-management:



Kustod Guardian New-Age time-management

32 1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians1GOD 1FAITH 1Church Vesmír Depozitář Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Krátkodobý

CG Klock ~ Time-trojúhelník online ~ Noční zákaz vycházení ~ CG Klock ~ Time-trojúhelník online ~ Noční zákaz vycházení ~ CG Klock ~ Time-trojúhelník online ~ Noční zákaz vycházení ~ CG Klock ~ Time-trojúhelník online ~ Noční zákaz vycházení ~ CG Klock ~ Time-trojúhelník online ~ Noční zákaz vycházení ~ CG Klock ~ Time-trojúhelník online ~ Noční zákaz vycházení ~ 

CG Daily Routine ~CG Daily Routine ~

Střednědobé

CG Kalender ~ Fun-Day témata ~CG Kalender ~ Fun-Day témata ~CG Kalender ~ Fun-Day témata ~CG Kalender ~ Fun-Day témata ~

Dlouhodobý

CG Khronicle ~CG Khronicle ~

CG znalostí Knowledge kontinuita ~CG znalostí Knowledge kontinuita ~

The Zákonodárce Manifest 1GOD je Nejnovější zprávy dělat všechny předchozí The Zákonodárce Manifest 1GOD je Nejnovější zprávy dělat všechny předchozí The Zákonodárce Manifest 1GOD je Nejnovější zprávy dělat všechny předchozí 

zastaralé!

Konec




